
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

stavební úřad – životní prostředí 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/55 

 

Vaše značka:   

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb  
Spisová značka: 2169/2018  
Datum: 25.02.2019 DLE ROZDĚLOVNÍKU 
Vyřizuje: Ing. Bc. Lucie Barnová  
Kontakt: 770 171 390 / lbarnova@muko.cz  
Počet listů: 28  
Počet příloh/listů příloh: 2/2  
Sp. znak, sk. režim: 328.3, A/5  

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

 
R O Z H O D N U T Í  

 
Žadatel Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí, IČ 00274909, 
zastoupený na základě plné moci společností IKKO Hradec Králové, s.r.o., IČO 27482782, Bratří 
Štefanů 238, 500 03 Hradec Králové podal u zdejšího stavebního úřadu dne 15.05.2018 žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby „Městys Doudleby nad Orlicí – splašková kanalizace – veřejné části 
kanalizačních přípojek 2906 m“, na pozemcích: 
v k.ú. Doudleby nad Orlicí  
 

parc.č. druh pozemku - způsob využití 

343 ostatní plocha - ostatní komunikace 

306 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1436 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1674 ostatní plocha - ostatní komunikace 

3523 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1415/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1419/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1424/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1427 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1437/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1437/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1460/4 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1543/31 zahrada 

1543/32 zahrada 

1543/33 zahrada 

1546/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1550/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 

162/10 ostatní plocha - ostatní komunikace 

338/4 ostatní plocha - ostatní komunikace 

340/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 

341/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 

341/22 ostatní plocha - jiná plocha 

357/3 ostatní plocha - manipulační plocha 

362/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

369/2 ostatní plocha - zeleň 

369/6 ostatní plocha - zeleň 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
2/55 

 

370/16 ostatní plocha - ostatní komunikace 

380/16 ostatní plocha - ostatní komunikace 

380/28 zahrada 

381/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

381/8 ostatní plocha - ostatní komunikace 

389/13 ostatní plocha - ostatní komunikace 

392/4 ostatní plocha - ostatní komunikace 

5/3 zahrada 

520/23 ostatní plocha - ostatní komunikace 

616/3 ostatní plocha - ostatní komunikace 

810/1 ostatní plocha - zeleň 

813/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

819/10 ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha 

819/11 ostatní plocha - zeleň 

824/2 ostatní plocha - zeleň 

824/72 ostatní plocha - zeleň 

827/32 ostatní plocha - ostatní komunikace 

st.156 zastavěná plocha a nádvoří - č.p.91/jiná stavba 

st.252 zastavěná plocha a nádvoří - č.p. 143/objekt k bydlení 

st.40 zast. plocha a nádvoří - bez čp, če / objekt obč.vybavenosti 

st.527 zastavěná plocha a nádvoří - č.p.366/objekt obč.vybavenosti 

st.818 zast. plocha a nádvoří - bez čp, če / objekt obč.vybavenosti 

1460/1 ostatní plocha - silnice 

1460/33 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1460/37 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1460/38 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1429/1 ostatní plocha – silnice 

1429/13 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1503/1 ostatní plocha – silnice 

1555/5 ostatní plocha - silnice 

616/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

740/13 ostatní plocha - ostatní komunikace 

740/28 ostatní plocha - ostatní komunikace 

740/6 ostatní plocha - ostatní komunikace 
 

v k.ú. Vyhnánov 

1175/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1201/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1262/5 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1403/4 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1403/6 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1411/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1419/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1507/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
3/55 

 

1507/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1507/7 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1517/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1524/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1524/5 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1527/1 ostatní plocha - silnice 

 
Dnem podání žádosti bylo ve smyslu § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno územní řízení. Žádost byla 
doplněna dne 28.08.2018 a 31.08.2018 o podpisy vlastníků dotčených pozemků na situaci stavby.  
 
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, jako obecný stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném 
znění (dále jen „stavební zákon“) a jako místně příslušný stavební úřad podle ustanovení § 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, posoudil výše uvedenou žádost v územním řízení podle § 84 - 90 
stavebního zákona a na základě provedeného řízení vydává podle § 92 stavebního zákona 
 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  č . 1 / 2 0 1 9  
 

o  u m í s t ě n í  s t a v b y  
 

„Městys Doudleby nad Orlicí – splašková kanalizace 
veřejné části kanalizačních přípojek 2906 m“,  

 
na pozemcích: 
v k.ú. Doudleby nad Orlicí  

parc.č. druh pozemku - způsob využití 

343 ostatní plocha - ostatní komunikace 

306 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1436 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1674 ostatní plocha - ostatní komunikace 

3523 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1415/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1419/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1424/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1427 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1437/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1437/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1460/4 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1543/31 zahrada 

1543/32 zahrada 

1543/33 zahrada 

1546/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1550/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 

162/10 ostatní plocha - ostatní komunikace 

338/4 ostatní plocha - ostatní komunikace 

340/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 

341/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 

341/22 ostatní plocha - jiná plocha 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
4/55 

 

357/3 ostatní plocha - manipulační plocha 

362/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

369/2 ostatní plocha - zeleň 

369/6 ostatní plocha - zeleň 

370/16 ostatní plocha - ostatní komunikace 

380/16 ostatní plocha - ostatní komunikace 

380/28 zahrada 

381/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

381/8 ostatní plocha - ostatní komunikace 

389/13 ostatní plocha - ostatní komunikace 

392/4 ostatní plocha - ostatní komunikace 

5/3 zahrada 

520/23 ostatní plocha - ostatní komunikace 

616/3 ostatní plocha - ostatní komunikace 

810/1 ostatní plocha - zeleň 

813/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

819/10 ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha 

819/11 ostatní plocha - zeleň 

824/2 ostatní plocha - zeleň 

824/72 ostatní plocha - zeleň 

827/32 ostatní plocha - ostatní komunikace 

st.156 zastavěná plocha a nádvoří - č.p.91/jiná stavba 

st.252 zastavěná plocha a nádvoří - č.p. 143/objekt k bydlení 

st.40 zast. plocha a nádvoří - bez čp, če / objekt obč.vybavenosti 

st.527 zastavěná plocha a nádvoří - č.p.366/objekt obč.vybavenosti 

st.818 zast. plocha a nádvoří - bez čp, če / objekt obč.vybavenosti 

1460/1 ostatní plocha - silnice 

1460/33 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1460/37 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1460/38 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1429/1 ostatní plocha – silnice 

1429/13 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1503/1 ostatní plocha – silnice 

1555/5 ostatní plocha - silnice 

616/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

740/13 ostatní plocha - ostatní komunikace 

740/28 ostatní plocha - ostatní komunikace 

740/6 ostatní plocha - ostatní komunikace 
 

v k.ú. Vyhnánov 

1175/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1201/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1262/5 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1403/4 ostatní plocha - ostatní komunikace 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
5/55 

 

1403/6 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1411/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1419/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1507/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1507/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1507/7 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1517/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1524/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1524/5 ostatní plocha - ostatní komunikace 

1527/1 ostatní plocha - silnice 

 
Popis stavby: 
Stavba bude sloužit pouze pro odvádění splaškových vod od jednotlivých producentů. Tato stavba se 
nachází ve dvou katastrálních územích – k.ú. Doudleby nad Orlicí a k.ú. Vyhnánov - na pozemcích 
parc.č. 343, 306, 1436, 1674, 3523, 1415/1, 1419/1, 1424/1, 1427, 1437/1, 1437/2, 1460/4, 1543/31, 
1543/32, 1543/33, 1546/1, 1550/2, 162/10, 338/4, 340/2, 341/2, 341/22, 357/3, 362/1, 369/2, 369/6, 
370/16, 380/16, 380/28, 381/1, 381/8, 389/13, 392/4, 5/3, 520/23, 616/3, 810/1, 813/1, 819/10, 819/11, 
824/2, 824/72, 827/32, st.156, st.252, st.40, st.527, st.818, 1460/1, 1460/33, 1460/37, 1460/38, 1429/1, 
1429/13, 1503/1, 1555/5, 616/1, 740/13, 740/28, 740/6 v k.ú. Doudleby nad Orlicí a na pozemcích 
parc.č. 1175/1, 1201/1, 1262/5, 1403/4, 1403/6, 1411/1, 1419/2, 1507/1, 1507/2, 1507/7, 1517/2, 
1524/1, 1524/5, 1527/1 v kat. území Vyhnánov. Celková délka veřejných části kanalizačních přípojek je 
2 906 m. Tato stavba je podzemní liniovou stavbou. Pro odvedení odpadních vod z jednotlivých 
nemovitostí je navržena gravitační splašková kanalizace. Do této kanalizace budou napojeni jednotliví 
producenti kanalizačními přípojkami. Kanalizačních přípojky jsou napojeny na kanalizační stoky na 
odbočky nebo do revizních šachet. Veřejné části kanalizačních přípojek jsou vedeny po veřejných 
pozemcích v majetku obce, kraje nebo státu a jsou zakončeny na hranicích pozemků jednotlivých 
producentů. Navržená stavba se bude nacházet v ochranném pásmu - lesa, silnice I. třídy, silnice III. 
třídy, ČD, VTL, vrchního el. vedení VN a VVN. Kanalizační přípojky jsou navrženy v dimenzích DN 150 
a DN 200 mm. Velikost profilu potrubí závisí na množství vypouštěných odpadních vod a podélném 
sklonu kanalizační přípojky. Veřejné části kanalizačních přípojek jsou umístěny v komunikaci III. třídy, 
v místních komunikacích a v komunikaci I/11. 
 

Křížení silnice č. 1/11 
Navržené kanalizační přípojky budou 6 x křížit silnici 1. třídy 1/11. Podchody pod silnicí budou 
provedeny protlaky bez zásahů do její konstrukce. Potrubí bude uloženo v silnostěnných chráničkách 
DN 200 mm, které budou ukončeny v revizních šachtách umístěných po obou silničního pozemku mimo 
těleso komunikace. Uložení potrubí pod komunikací bude provedeno dle ČSN 75 6230, tzn. krytí -1,5 
m pod tělesem komunikace a - 0,6 m pod dnem silničního příkopu. Detaily výškového uložení potrubí 
budou řešeny na základě přesného geodetického zaměření v dalším stupni projektové dokumentace. 
Projekt jednotlivých kanalizačních přípojek bude předložen správci komunikace k odsouhlasení. Křížení 
kanalizace se silnicí 1/11 je v maximální míře řešeno kolmo na pozemek ŘSD. 
 

Uložení potrubí v komunikaci SS, oprava místních komunikací 
Některé navržené veřejné části kanalizačních přípojek budou uložena v silnici III. třídy č. 3164. Uložení 
potrubí DN 150 mm pod komunikací bude provedeno dle ČSN 75 6230 tzn. krytí -1,5 m pod tělesem 
komunikace a -0,6 m pod dnem silničního příkopu. Potrubí kanalizačních přípojek musí být uloženo pod 
vodovodním potrubím a pod plynovodem. Silnice lIl. třídy má v celé délce řešeného území živičný povrch 
tvořený AB. Křížení komunikace SS bude prováděno řízenými protlaky. Montážní šachty pro protlaky 
budou prováděny mimo těleso komunikace. Detailní výškové řešení uložení potrubí v tělese komunikace 
bude součástí dalšího stupně projektové dokumentace jednotlivých přípojek. Křížení přípojek se silnicí 
III. třídy je v maximální míře řešeno kolmo na pozemek SS. 
 

Pro umístění a provedení stavby se stanovují tyto podmínky: 
1. Stavba uvedená ve výroku tohoto rozhodnutí bude umístěna na pozemcích parc.č. 343, 306, 1436, 

1674, 3523, 1415/1, 1419/1, 1424/1, 1427, 1437/1, 1437/2, 1460/4, 1543/31, 1543/32, 1543/33, 
1546/1, 1550/2, 162/10, 338/4, 340/2, 341/2, 341/22, 357/3, 362/1, 369/2, 369/6, 370/16, 380/16, 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
6/55 

 

380/28, 381/1, 381/8, 389/13, 392/4, 5/3, 520/23, 616/3, 810/1, 813/1, 819/10, 819/11, 824/2, 
824/72, 827/32, st.156, st.252, st.40, st.527, st.818, 1460/1, 1460/33, 1460/37, 1460/38, 1429/1, 
1429/13, 1503/1, 1555/5, 616/1, 740/13, 740/28, 740/6 v k.ú. Doudleby nad Orlicí a na pozemcích 
parc.č. 1175/1, 1201/1, 1262/5, 1403/4, 1403/6, 1411/1, 1419/2, 1507/1, 1507/2, 1507/7, 1517/2, 
1524/1, 1524/5, 1527/1 v kat. území Vyhnánov, tak jak je vyznačeno na výkresech č. C.2.1 Situace 
č. 1 a C.2.2 Situace č. 2 v měř. 1: 1 000, které jsou přílohou tohoto rozhodnutí. 

2. Veřejné části kanalizačních přípojek budou provedeny podle projektové dokumentace ověřené v 
územním řízení, zpracované panem Ing. Bohuslavem Koubou, autorizovaným inženýrem pro 
vodohospodářské stavby, ČKAIT 0600768. 

3. Trasa veřejných částí kanalizačních přípojek bude umístěna tak, tak aby byly splněny požadavky 
dle ČSN 75 6230 Podchody stok a kanalizačních přípojek pod dráhou a pozemní komunikací. 

4. Uložení potrubí v komunikace č. III/3164 bude provedeno dle ČSN 76 6230.  

5. Při křížení a souběhu inženýrských sítí musí být dodrženy vzdálenosti stanovené ČSN 736005 

Prostorové uspořádání sítí technického vybavení.  
6. Stavba kanalizačních přípojek v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. e) bodu 10 stavebního 

zákona nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu a lze ji provést na základě 
pravomocného územního rozhodnutí. 

7. Stavba bude prováděna způsobilou fyzickou nebo právnickou osobou, tato osoba bude stavebnímu 
úřadu bezodkladně ohlášena nejpozději před zahájením prací a bude předložen doklad o její 
způsobilosti. 

8. V souladu s ustanovením § 152 stavebního zákona je stavebník povinen dbát na řádnou přípravu 
a provádění stavby. Přitom musí mít na zřeteli zejména ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, 
ochranu životního prostředí a majetku, i šetrnost k sousedství. K tomu je povinen zajistit provedení 
a vyhodnocení zkoušek a měření předepsaných zvláštními předpisy. 

9. O průběhu stavby bude veden stavební deník. 
10. Do splaškové kanalizace je zakázáno napojovat dešťové a jiné vody než běžné splaškové. 

Odpadní vody z restauračních zařízení nebo vývařoven teplých jídel musí být před napojením do 
splaškové kanalizace předčištěny v odlučovači tuků. 

11. U jednotlivých producentů musí být před jejich napojením na splaškovou kanalizace zrušeno 
předčistící zařízení a musí být důsledně odděleny splaškové vody od vod srážkových. 

12. Návrh oprav komunikací bude zpracován dle TP 146. Zemní práce a výkopy na staveništi budou 
prováděny vesměs v zeminách zařazených do 2. - 3. třídy těžitelnosti. Skladby vozovek v rýze 
budou navrženy rovněž dle TP 146, oprava kom. 111/3164 bude navržena dle požadavku správce 
komunikace, SÚS Královéhradeckého kraje - viz projekt splaškové kanalizace. 

13. Detaily výškového uložení potrubí budou řešeny na základě přesného geodetického zaměření v 
dalším stupni projektové dokumentace. Projekt jednotlivých kanalizačních přípojek bude předložen 
správci komunikace k odsouhlasení 

14. Při provádění výkopových prací je nutné zachovat jízdní pruh šířky 3,0 m pro průjezd vozidel a 
umístit dle TP 66 přechodného dopravního značení. 

15. Další podrobnosti budou zpracovány dopravním specialistou v projektu splaškové kanalizace. 
16. Při výstavbě kanalizace v obytné zóně dojde k částečnému omezení přístupu požárních vozidel 

k nemovitostem dle § 41 vyhl. č. 246/2001 Sb., pro zajištění požární ochrany musí zhotovitel zajistit 
ve všech fázích provádění díla alespoň omezený příjezd požárních vozidel k okolní zástavbě a pěší 
přístup k jednotlivým RD pochůznými lávkami 

17. Rýha pro pokládku potrubí bude prováděna dle ČSN EN 1610 Provádění stok a kanalizačních 
přípojek a jejich zkoušení 

18. O zahájení prací na stavbě stavebník nejpozději 7 dní předem informuje osoby, které mohou být 
pracemi dotčeny. 

19. Staveniště bude uspořádáno tak, aby bylo možno stavbu řádně a bezpečně provádět. Otevřený 
výkop bude řádně označen, zabezpečen proti pádu chodců a při snížené viditelnosti osvětlen. 
Výjezdem ze staveniště nesmí být znečišťována přilehlá komunikace, případné znečištění musí být 
neprodleně odstraněno.  

20. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhl. č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). 

21. Za provádění prací je odpovědný vybraný zhotovitel díla. Tyto práce smějí provádět jen pracovníci 
řádně proškolení a musí nad nimi být zajištěn odborný dozor stavebním technikem. 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
7/55 

 

22. Při provádění veškerých prací spojených s výstavbou musí být dodržovány všechny bezpečnostní 
předpisy specifikované ve vyhlášce ČÚBR ČR č. 309/2006 Sb. a související, resp. navazující. 

23. Každý stavební výrobek, určený pro trvalé zabudování do stavby, musí být v souladu se zákonem 
č. 22/1997 Sb. v platném znění a NV 163/2002 Sb. 

24. Pro stavbu budou navrženy a použity takové výrobky a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska 
způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě 
po dobu ekonomicky odůvodněné předpokládané existence splní požadavky na mechanickou 
pevnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost 
při užívání, ochranu proti hluku, úsporu energie a ochranu tepla.  

25. Veškeré pozemky dotčené stavbou budou po jejím dokončení uvedeny do původního stavu a 
protokolárně předány jejich vlastníkům. Travnaté plochy budou zpětně ohumusovány a zatravněny.  

26. Vstup na sousední pozemek v rámci provádění stavebních prací smí být uskutečněn jen se 
souhlasem vlastníka daného pozemku. 

27. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2021. 
28. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby 

a příslušných ČSN, neboť v daném případě nebyla udělena žádná výjimka z jejich ustanovení. 
29. Stavební práce, při kterých by hluk překračoval hranici 50 dB, nesmějí být prováděny v době od 

21°° do 7°° hodin.  
30. Nevyužitelný odpadní stavební materiál ze stavebních prací je nutno uložit na povolené skládce, 

ostatní odpadní materiály je nutno využít nebo zneškodnit v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., 
o odpadech.  

31. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky vyplývající z (e): 
 koordinovaného závazného stanoviska MěÚ Kostelec nad Orlicí, odboru organizačně-správního ze 

dne 21.07.2017 pod č.j. OSO 225/2017-13416/2017-lf 
- dle závazného stanoviska dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči 
 Oznámit přípravu akce subjektu, který má oprávnění provádět archeologické práce dle zákona č. 

20/1987 Sb., odst. 2. § 22 (to znamená archeologickému pracovišti, viz přiložený seznam 
oprávněných organizací, např.: Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou, telefon: 494 534 450). 

 Zde sdělit termín zahájení stavby, a ohlásit započetí zemních, či výkopových prací cca 3 týdny před 
termínem. 

 Umožnit provedení záchranného archeologického výzkumu, či dozoru při provádění zemních a 
výkopových prací. Na tyto archeologické práce dle zákona č. 20/1987 Sb., ve znění pozdějších 
zákonných úprav a doplňků, bude uzavřena smlouva o provedení archeologických zásahů. Všechna 
práva a povinnosti v souvislosti s archeologickými pracemi přebírá organizace, se kterou bude 
uzavřena smlouva o jeho provedení. 

 Hlásit náhodné archeologické nálezy v průběhu stavby příslušnému archeologickému pracovišti, 
popřípadě orgánům státní památkové péče - odboru organizačně-správnímu Městského úřadu 
Kostelec nad Orlicí, či Národnímu památkovému ústavu, územnímu odbornému pracovišti v 
Josefově. Nález i naleziště musí poté zůstat podle § 23, odst. 3 zákona č. 20/1987 Sb., ve znění 
pozdějších zákonných úprav a doplňků, beze změny až do jeho ohledání a zdokumentování 
pracovníkem odborného archeologického pracoviště. 

- dle závazného stanoviska dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
 V případě této rekonstrukce inženýrských sítí vedených v pozemních komunikacích je třeba požádat 

o povolení ke zvláštnímu užívání daných komunikací, dle ustanovení § 25 odst. 1 zákona o 
pozemních komunikacích, příslušný silniční správní úřad, jímž je v případě místních komunikací 
obec Doudleby nad Orlicí, v případě silnice I. třídy Krajský úřad Královehradeckého kraje, odbor 
silničního hospodářství a v případě silnice III. třídy MěÚ Kostelec n. Orl., SÚ-ŽP. 

 V případě nutnosti stanovení dopravního značení je třeba požádat o stanovení přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích dle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a § 61 zákona 
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, jímž je v případě silnice I. třídy příslušný 
Krajský úřad Královehradeckého kraje, odbor silničního hospodářství, v případě místních 
komunikací a silnice lil. třídy příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností, jímž je MěÚ 
Kostelec n. Orl., ODOŽÚ. 

 V souvislosti se stanovením dopravního značení je dále nutné požádat o omezení obecného užívání 
komunikace uzavírkami či objížďkami, dle ustanovení § 24 odst. 2 zákona o pozemních 
komunikacích, příslušný silniční správní úřad, jímž je v případě místních komunikací obec Doudleby 
nad Orlicí, v případě silnice I. třídy Krajský úřad Královehradeckého kraje, odbor silničního 
hospodářství a v případě silnice III. třídy MěÚ Kostelec n. Orl., SÚ-ŽP. 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
8/55 

 

- dle závazného stanoviska dle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a doplnění některých zákonů (lesní 
zákon) 

 Souhlas se uděluje za těchto podmínek: 

 na lesní pozemky nebude ukládán stavební, výkopový ani jiný materiál, a to ani na přechodnou 
dobu, 

 do lesních porostů nebude, v souvislosti s realizací předmětné akce, vjížděno motorovými vozidly 
a nedojde k narušení půdního krytu, 

 při realizaci akce nedojde k žádnému poškození nadzemních, ani podzemních částí lesního 
porostu. 

- dle závazného stanoviska dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ze dne 
12.07.2017 pod č.j. SÚŽP 2698/2017-13730/17-lc 

 souhlas k provedení protlaků v místech křížení kanalizace s vodními toky dle předložené projektové 
dokumentace 

 všechna křížení budou provedena protlaky pod koryty vodotečí dle ČSN 75 21 30; bez zásahů do 
koryt vodních toků 

 Všechna výtlačná potrubí ST, ST 1 a ST 2 budou uložena v chráničkách tak, aby byla možná jejich 
výměna bezvýkopovou metodou. 

- dle závazného stanoviska dle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu 
 zajistit skrývku kulturní vrstvy půdy v celém manipulačním území a postarat se o její řádné 

uskladnění pro účel rekultivace dotčených pozemků, 
 provádět práce tak, aby na zemědělské půdě a jejím vegetačním krytu došlo k co nejmenším 

škodám 
 při výkopových pracích provádět skrývku kulturních vrstev půdy oddělením drnu včetně ornice od 

podloží, 
 po dobu výstavby zajistit, aby nedošlo ke znehodnocení fyzikálních, chemických a biologických 

vlastností skrývky kulturních vrstev půdy až do doby jejího zpětného použití, 
 při záhrnu ukládat zeminy v původních vrstvách tak, aby ornice tvořila svrchní vrstvu půdního profilu, 
 půdu hutnit ve vrstvách po 20 cm, 
 plochy dotčené stavbou uvést do řádného stavu, aby po ukončení realizace záměru dále plnily 

zemědělskou funkci, 
 o činnostech souvisejících se skrývkou vést stavební deník, tj. údaje o jejím přemístění, uložení, 

ochraně a ošetřování 
- dle závazného stanoviska dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech 
 nevyužitelný odpadní stavební materiál a výkopovou zeminu je nutno uložit na povolené skládce, 

ostatní odpadní materiály je nutno využít nebo odstranit v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 
odpadech 

 Doklady o řádném využití nebo odstranění budou archivovány pro případnou kontrolu. 
 

 stanoviska společnosti GridServices, s.r.o. ze dne 19.04.2018 pod č.j. 5001696433 
- v oblasti plánované kanalizace (dle předložené situace) procházejí vysokotlaké (dále jen VTL) 

plynovody DN 100 a DN 300, PN 40. 
- Je proto nutné činnost v této lokalitě řešit dle zákona 458/2000 Sb., TPG 702 04 a ČSN EN 1594. 
- Bezpečnostní pásmo VTL plynovodu DN 100 je 15 m na obě strany od plynovodu. 
- Bezpečnostní pásmo VTL plynovodu DN 300 je 40 m na obě strany od plynovodu. 
- Ochranné pásmo VTL plynovodů je 4 m na obě strany od plynovodu. 
- Při realizaci kanalizačních přípojek požadujeme dodržet následující podmínky: 
 kanalizace v místě křížení s VTL plynovodem bude zhotovena z trubek zajišťujících trvalou 

plynotěsnost (plast - např. Hobas, Rehau, LPE, Pragma), min. 3 mna každou stranu od okraje 
potrubí VTL plynovodu při dodržení svislé vzdálenosti mezi povrchy potrubí kanalizace (nebo 
chráničky na kanalizaci) a VTL plynovodu min. 30 cm a pokud možno kolmého křížení (min. úhel 
45°) 

 spojovací hrdla kanalizace situovat do vzdálenosti min. 3 m od stěny VTL plynovodu; 
 v případě, že kanalizaci nelze vybudovat v místě křížení s VTL plynovodem z plynotěsného 

materiálu, je nutněji uložit do plynotěsné chráničky do vzdálenosti min. 3 m na obě strany od stěny 
VTL plynovodu (měřeno kolmo k ose plynovodu), čela chráničky uzavřít plynotěsnými pryžovými 
manžetami;  

 nejmenší povolená vzdálenost mezi povrchy plynovodu a kanalizace při souběhu jsou 4 m, 
 nejmenší vzdálenost stěny kanalizační šachty od stěny plynovodu je 4 m; 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
9/55 

 

 před zahájením prací Vám naše zařízení vytyčíme - žádost o vytyčení se nachází na internetových 
stránkách www. gridservices.cz/ds-online-vytyceni-pz/; 

 výkopové a zemní práce v ochranném pásmu VTL plynovodu (4 m na obě strany od plynovodu) 
provádět pokud možno ručně s ohledem na existenci našeho zařízení; 

 nepoškodit nadzemní části VTL plynovodu (orientační sloupky, uzávěry atd.); 
 nesnižovat ani nezvyšovat stávající krytí VTL plynovodu; 
 v ochranném pásmu VTL plynovodu neskladovat žádný stavební ani jiný materiál; 
 případné dočasné zařízení staveniště (maringotky, mobilní buňky atd.) umístit mimo bezpečnostní 

pásmo VTL plynovodu; 
 po dobu výstavby požadujeme zabezpečit VTL plynovod proti mechanickému poškození vhodným 

způsobem (přejezdy zabezpečit silničními panely, ochranné pásmo VTL pIynovodu ohraničit 
výstražnou páskou); 

 před záhozem v místě křížení s VTL plynovodem přizvat zaměstnance GridServices , s.r.o. - 
Regionální oblast Čechy 4 ke kontrole dodržení výše uvedených podmínek (www.gridservices.cz). 

 STL PLYNÁRENSKÁ ZAŘÍZENÍ: zájmovém prostoru stavby se nachází STL plynovod PE d 110, d 
90, d 63, d 50, přípojky plynu. 

 Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu 
plynárenských zařízení.  

 Pro realizaci stavby stanovujeme tyto podmínky: 
 Křížení a souběh kanalizačních přípojek s plynárenským zařízením (dále jen PZ) musí být v souladu 

s ČSN 73 6005, tab. 1 a 2. 
 Obrysy kanalizačních šachet budou Umístěny minimálně 500 mm od obrysu PZ, ostatní stavební 

objekty musí být umístěny v minimální vzdálenosti 1 m od okraje plynovodu. 
 Kanalizační přípojky budou uloženy pod PZ. 
 Při křížení PZ z materiálu PE bude provedena kontrola funkčnosti signalizačního vodiče. 
 Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy plynárenského zařízení, bude 

toto posuzováno jako přeložka. Náklady budou hrazeny investorem stavby. 
 Před začátkem stavby musí být v místech dotyku stavby poloha plynárenského potrubí vytyčena a 

v případě potřeby ověřena ručně kopanými sondami. 
 V ochranném pásmu plynovodů (1+1 m) budou zemní práce prováděny výhradně ručním 

způsobem. 
 Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti: 
 Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v 

ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopové technologie 
a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit 
bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (např. trhací práce, 
sesuvy půdy, vibrace, apod.). 

 Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto 
stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle § 68 
zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu. 
Pří každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné 
požádat o nové stanovisko k této změně. 

 Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní oblast 
(formulář a kontakt naleznete na www. gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 
55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. O 
provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a přesného 
určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastní 
stavební činnosti zahájeny. Vytyčení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek považujeme 
za zahájení stavební činnosti. 

 Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, 
případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

 Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského 
zařízení a plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 

 Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení je stavebník 
povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních 
přípojek nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného 
nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a 

http://www.gridservices.cz/


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
10/55 

 

motorových nářadí. 
 Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení stavební 

činnosti řádně zabezpečeny proti jejich poškození. 
 V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti 

provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě křížení na 
náklady stavebníka. V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová 
technologie. 

 Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení 
nebo plynovodních přípojek (vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239. 

 Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro 
stavební činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu provede 
příslušná provozní oblast (formulář a kontakt naleznete na www.gridservices.cz nebo NONSTOP 
zákaznická linka 800 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v 
úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenské zařízení, které nebylo 
odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být 
plynárenské zařízení a plynovodní přípojky zasypány. V případě, že nebudou dodrženy výše 
uvedené podmínky, je stavebník povinen na základě výzvy provozovatele plynárenského zařízení 
a plynovodních přípojek, nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek během výstavby nebo provést na své náklady 
kontrolní sondy v místě styku stavby s plynárenským zařízením a plynovodními přípojkami. 

 Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány a 
obsypány těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, 
vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 01,TPG 702 04. 

 Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. 

 Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních přípojkách, vč. 
hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční 
po celou dobu trvání stavební činnosti. 

 Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno 
mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku 
uvedeno jinak). 

 Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve 
stanovisku uvedeno jinak). 

 Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes 
plynárenské zařízení a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu plynárenského 
zařízení. 
 

 vyjádření k existenci sítí o existenci sítě elektronických komunikací společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 07.11.2017 pod č.j. 761436/17  

o Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod 
vydání Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti 

o Podmínky ochrany SEK jsou stanoveny v tomto Vyjádření a ve Všeobecných podmínkách ochrany 
SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto 
Vyjádření. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen řídit se těmito Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

o Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že 
o existence a poloha SEK, jež je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK 

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. anebo 
o toto Vyjádření, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK nepředstavuje dostatečnou informaci 

pro záměr, pro který podal shora označenou žádost nebo pro zpracování projektové dokumentace 
stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pásma SEK, vyzvat písemně 
společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.k upřesnění podmínek ochrany SEK, a to 
prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.pověřeného 
ochranou sítě - Jaromír Liška, e-mail: jaromir.liska@cetin.cz (dále jen POS). 

o Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, 
který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku 
SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení. 

http://www.gridservices.cz/
mailto:jaromir.liska@cetin.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
11/55 

 

o Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzavřít se společností 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK 

o Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly projím určené a 
vyznačené zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné 
informace o SEK. 

o Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k 
účelu, pro který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data 
rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. V případě porušení těchto povinností vznikne žadateli 
odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména předpisů práva autorského. 

 

 vyjádření k existenci sítí AQUA SERVIS, a.s.ze dne 04.12.2017 pod zn. AQUA/1903/6/2017/Lu 
o Ve Vašem zájmovém území se nachází vodovod ve správě společnosti AQUA SERVIS, a.s. 
o V příloze Vám posíláme orientační zákres námi provozovaných vodohospodářských sítí. Pro 

skutečný průběh trasy vodovodního řadu nutno vodovod vytyčit. Vytyčení sítí provede AQUA 
SERVIS, a.s. - vodovod p. Gois tel. 602 771 274, (vytyčení nutno objednat telefonicky nejméně deset 
dní předem ve všední dny od 6:00 - 14:00 hod., po tel. objednání vytyčení vodovodu lze objednávku 
zaslat na e-mail iiri.cepelik@aquark.cz). 

o  - Upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodovodní přípojky, které 
nejsou v naší správě. Polohu přípojek si můžete ověřit dotazem u jejich vlastníků. 

o V rámci zemních prací se musí pracovat s max. opatrností, aby nedošlo k poškození stávajícího 
vodovodu či kanalizace a k podstatnému snížení či zvýšení jejich krycích vrstev. 

o Umístění staveb, objektů, sloupů, kabelů (kabelového vedení, optické kabely atd.) musí být 
situováno min. 1,5 m od stávajícího vodovodu  

o Při křížení nových inženýrských sítí musí být dodržena prostorová norma ČSN 73 6005. 
o V případě, že v případě provádění zemních prací, staveb, umísťování konstrukcí nebo jiných 

podobných zařízení v ochranném pásmu či provádění činností, které omezují přístup k vodovodnímu 
řadu, nebo které by mohly ohrozit jeho technický stav nebo plynulé provozování, vysazování trvalých 
porostů, provádění skládek mimo jakéhokoliv odpadu a provádění terénních úprav v ochranném 
pásmu vodovodu je dle zákona č. 274/2001 Sb, § 23 odst. 5 možné pouze s písemným souhlasem 
provozovatele vodovodu. 

 

 souhlas ČEZ Distribuce a.s. s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu 
elektrického zařízení ze dne 18.04.2018 pod zn. 1097931392 

o Podmínkou pro zahájení činnosti v ochranném pásmu je platné „Sdělení o existenci energetického 
zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s.“, v daném zájmovém území tohoto souhlasu a 
dodržení podmínek uvedených v tomto vyjádření. 

o Souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu s platnými normami a 
předpisy, zejména s ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50423-3, PNE 33 0000-6 a PNE 33 3301, ČSN EN 
50341-3 pro venkovní vedení VN, ČSN 33 2000-5-52 a PNE 34 1050 pro kabelová vedení a ČSN 
73 6005 o prostorovém uspořádání sítí technického vybavení. 

o Jakákoliv poškození nebo mimořádné události, způsobené na elektrickém zařízení stavebníkem, 
musí být neprodleně oznámeny na poruchovou linku 800 850 860 a budou opraveny na náklady 
viníka. Zahrnutí poškozených míst může být provedeno pouze po souhlasu vydaném naší 
společností. 

o Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi pověřených 
firem k našemu zařízení. Dále musí být umožněn příjezd těžké nákladní techniky. 

o Při realizaci stavby nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení 
nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 
2 m od vodičů dle ČSN EN 50110-1. V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel 
povinen požádat o vypnutí předmětného vedení. 

o Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při nedodržení 
bezpečnostních předpisů. 

o Ochranné pásmo vedení VN (VVN) bude po celou dobu stavby označeno výstražnou cedulí „POZOR 
- ochranné pásmo vedení VN (VVN)“ z obou stran možného vjezdu do tohoto pásma. 

o S ohledem k provádění prací v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů 
od elektrického zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně zhotovitele výše uvedené stavby. 
ČEZ Distribuce, a.s. nepřevezme žádnou zodpovědnost za případné škody, které vzniknou 
stavebníkovi následkem poruchy nebo havárie elektrického zařízení za nepředvídaných okolností 
nebo nedodržením výše uvedených podmínek. 

mailto:iiri.cepelik@aquark.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
12/55 

 

o Při případné úpravě povrchu v ochranném pásmu vedení nesmí dojít ke změně výškové nivelety 
země oproti současnému stavu. Pokud dojde ke změně charakteru terénu, v níž je uloženo kabelové 
vedení /např. chodník - vozovka/, bude nutno provést hloubkovou přeložku dotčeného kabelového 
vedení (ČSN 73 6005). V tomto případě je třeba podat Žádost o přeložku zařízení distribuční 
soustavy. 

o Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech vedení, které jsou k nahlédnutí a ke 
stažení na internetových stránkách společnosti ČEZ Distribuce, a.s. (www.cezdistribuce.cz) 

o Jakékoliv události mající vliv na provoz předmětných vedení musí být neprodleně oznámeny na 
poruchovou linku 800 850 860 nebo včas oznámeny naší společnosti. 

o Souhlas s prací v ochranném pásmu se nevztahuje na zařízení ČEZ ICT Services, a.s. 
 

 závazné stanovisko (souhlas ke zřízení stavby) zde dne 12.12.2017 pod zn. MP-SOP2471/17-2/Bj 
(DUCR-72853/17/Bj) vydané Drážním úřadem 

- Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené a odsouhlasené Drážním 
úřadem. Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním 
úřadem. 

- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 
- Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. 
- Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně 

s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy 
 

 Vyjádření majetkového správce silnice Správy silnic Královéhradeckého kraje, příspěvkové 
organizace, ze dne 23.01.2017 pod č.j. SSKHK/SS/490/2017-Ho 

- Souhlasem s uvedenou stavbou je uzavření příslušné smlouvy (smlouva o omezení užívání 
nemovitosti) dle zákona o pozemních komunikacích. 

- Způsob uložení sítí a uvedení nemovitosti do původního stavu a ostatní podmínky dle smlouvy č. 
9/50/17/0145/Ho/N. 

- Stavba nebude probíhat v době zimní údržby (od 1.11. do 31.3.) 
- Povrch silnice bude v místě zásahu v nezbytně nutném rozsahu odříznut, aby nedocházelo k 

okolnímu zalamování krytu vozovky 
- Místo zásahu bude do končené úpravy udržováno dosypáváním a označeno dopravním značením, 

způsob značení a dopravního omezení bude naší organizací předem odsouhlasen. 
- Požadujeme naši účast na kontrolních dnech stavby. 
- Neprodleně po dokončeni akce bude ze strany investora požádáno o protokolární předání stavby. 
- Toto vyjádření není souhlasem k provádění stavebních prací na silničním pozemku. O povolení prací 

si požádá dodavatelská firma — investor samostatnou žádostí s uvedeným harmonogramem prací 
 

 stanovisko Povodí Labe, s.p. ze dne 01.08.2017 vydané pod č.j. PVZ/17/25711/Hv/0 
- Souběh navržené kanalizace s vodním tokem bude realizován dle normy ČSN 75 21 30 „Křížení a 

souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními“¨ 
- Požadujeme zachovat stávající niveletu terénu v záplavovém území vodního toku (terén nebude 

navyšován). 
- Ve vzdálenosti menší jak 8 m od přilehlé břehové hrany toku a stavebních objektů PPO požadujeme 

kanalizaci uložit a ochránit tak, aby byla přejezdná bez omezení zatížení. Výkopovými pracemi nesmí 
dojít k poškození funkce PPO. 

- Požadujeme technologii prací volit tak, aby byla minimalizována rizika vzniku znečištění povrchových 
vod. 

- V blízkosti vodního toku požadujeme přesné umístění a provedení kanalizačních přípojek v přípravné 
fázi projektové dokumentace pro další stupeň řízení konzultovat s Povodím Labe, státním podnikem 
- provozním střediskem Žamberk (Orlická 1101, 564 01 Žamberk, 465 612 014, M. Suchodol, 602 
126 914, suchodolm@pla.cz). 

- Projektovou dokumentaci pro další stupeň řízení požadujeme předložit k vyjádření. 
 

 Stanovisko Krajského Ředitelství policie Královehradeckého kraje k projektové dokumentaci ze dne 
11.08.2017 pod č.j. KRPH-73277/ČJ-2017-050706 

- zajistit po dobu prací bezpečnost silničního provozu dle zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na 
pozemních komunikacích v platném znění a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla 
provozu na pozemních komunikacích; 

- dodržet podmínky správě dotčených komunikací a příslušného silničního správního úřadu, 
- veškeré výkopy budou řádně zabezpečeny proti případným pádům chodců či vozidel, za snížené 

viditelnosti budou osvětleny; 

http://www.cezdistribuce.cz/
mailto:suchodolm@pla.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
13/55 

 

- přechody komunikací provést za neporušení krytu vozovky buď protlakem nebo podvrtem pod 
vozovkou; 

- stavební materiál a výkopek nebude ukládán na těleso komunikace, případné znečištění vozovky 
bude neprodleně odstraněno a vozovka bude uvedena do původního stavu; 

- v silničním tělese nebudou zřizovány žádné pevné překážky ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích i v platném znění, při stavbě objektů je nutno zachovat volné rozhledy v 
křižovatkách a napojeních dle ČSN 73 6102, pevné objekty je nutno umístit mimo pozemek 
komunikace až za příkop nebo je zajistěte ochranným svodidlem; 

- v případě omezení silničního provozu je nutné přeložit k posouzení návrh dopravního opatření 
(umístění PDZ), včetně termínu a harmonogramu prací. 
 

 Souhrnné stanovisko SŽDC, s.o. ze dne 03.10.2017 pod č.j. 20500/2017-SŽDC-OŘ HKR-ÚT vydané 
Správou železniční dopravní cesty, státní organizace 

- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace s akcí situovanou v ochranném pásmu dráhy 
souhlasí za předpokladu, že budou splněny následující podmínky: 

- V předstihu před zahájením akce (min. 14 dní) požadujeme vyrozumět drážní dohled nad stavbami 
v OPD vedoucího PS Týniště nad Orlicí p. Bezdíčka tel. 972 342 955, 602 471 841 

- V zájmovém území se nachází zařízení a sítě ve správě SSZT - viz přílohy. Přesnou polohu kabelů 
je nutné určit vytyčením. Vytyčení a podmínky ohledně ochrany kabelů zajistí VM p. Řeháček, tel. 
725 873 029. Platí Všeobecné podmínky. 

- V zájmovém území se nacházejí sítě ve správě SEE - viz přílohy. Polohy kabelových tras jsou 
zakresleny pouze informativně. Přesnou polohu je nutné určit vytýčením. Vytýčení kabelových tras 
zajistí a podmínky prací v ochranném pásmu kabelových vedení a způsob ochrany kabelů sdělí VPS 
p. Vodička, tel. 602 463 790 popř. p. Štěpán, tel. 728 127 878. Zařízení ve správě SEE se akcí nesmí 
poškodit. Zemní práce nesmí být prováděny v ochranném pásmu kabelového vedení (tj. v blízkosti 
menší než 1 m). V případě menší vzdálenosti požadujeme dozor pracovníka SEE a ruční výkop. 

- V předstihu před zahájením akce (min. 14 dní) požadujeme na místě samém projednat technické 
řešení napojení výpravní budovy se zástupcem SON H. Králové p. Marouškem tel. 972 341 179, 724 
564 839. 

- Při realizaci akce dojde ke styku s telekomunikačním vedením v majetku SŽDC, které je chráněno 
ochranným pásmem dle § 102 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, viz vyjádření 
ČD Telematika čj. 10449/2017-O ze dne 12. 9. 2017. 

- Zhotovitel musí při realizaci akce respektovat pokyny výše uvedených odpovědných zástupců OŘ 
HKR týkající se bezpečnosti žel. dopravy, žel. zařízení a sítí. 

- Při provádění prací musí být dodržena vyhláška č. 177/1995 Sb. stavební a technický řád drah v 
platném znění. 

- Při realizaci akce nesmí dojít k přiblížení pracovníků zhotovitele, jeho mechanizmů a stavebních dílů 
na vzdálenost menší než 3 m od osy krajní koleje bez vědomí a souhlasu vedoucího PS. 
Upozorňujeme, že prostor do vzdálenosti 2,5 m od osy krajní koleje je prostorem veřejně 
nepřístupným (§ 4a zákona č. 266/1994Sb. v platném znění). 

- Pracovní činností nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy. Při 
realizaci akce musí být respektován provoz železniční dopravy a rozsah drážních zařízeni včetně 
přístupu k nim v plném rozsahu. V případě nedodržení těchto skutečností si SŽDC OŘ vyhrazuje 
právo na dočasné zastavení stavebních prací. 

- Pokud při realizaci prací vznikne škoda na majetku ve správě SŽDC, zhotovitel bude okamžitě o této 
skutečnosti informovat vedoucího PS a zajistí uvedení dotčeného úseku dráhy do původního stavu, 
a není- li to možné, do stavu odpovídajícího původnímu účelu nebo užití dotčeného úseku dráhy 
zcela na své náklady včetně finanční postihů z případného vyloučení dopravy. 

- Akce bude provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k porušení funkce objektu vlivem provozu 
dráhy. 

- Po dokončení prací v ochranném pásmu dráhy požádá investor OŘ HKR o účast na prohlídce 
dokončené akce a o kontrolu splnění výše uvedených podmínek a následně zašle na technický úsek 
OŘ HKR zápisy s výše uvedenými správci drážních zařízení a sítí o splnění těchto podmínek. 

- Veškeré změny v projektové dokumentaci požadujeme předložit k novému posouzení a to ještě před 
zahájením prací.  
 

 vyjádření ŘSD ČR ze dne 21.06.2017 pod zn. ŘSD/1805/37000/2017/Ma 
- Stavba bude umístěna dle schválené projektové dokumentace č. 122015 z května 2017, kterou 

vypracoval zodpovědný projektant Ing. Bohuslav Kouba, IKKO Hradec Králové, s.r.o., Bratří Štefanů 
238, 500 03 Hradec Králové. 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
14/55 

 

- Přechod komunikace 1/11 bude proveden dle návrhu technického řešení protlakem kolmo k ose 
komunikace v hloubce min. 120 cm pod povrchem vozovky. Startovací jámy budou provedeny mimo 
silniční těleso silnice 1/11 (tzn. včetně silničního příkopu). Výkopek nebude ukládán na vozovku. Při 
provádění stavebních prací bude průběžně prováděno čištění a úklid komunikace. 

- Povolení ke zvláštnímu užívání silnice vydává Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy 
a silničního hospodářství, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové. 

- Nejpozději ve fázi stavebního řízení bude uzavřena mezi investorem a ŘSD ČR, Správa Hradec 
Králové Smlouva o podmínkách zřízení stavby a budoucí smlouvě o právu věcného břemene na 
umístění kanalizace do silničního tělesa komunikace 1/11. K této žádosti investor doloží výpis z listu 
vlastnictví, katastrální mapu a přesnou délku uložení v metrech. 

- Protože stavbou dojde k záboru komunikace pro umístění dopravního značení či mechanizace, 
uzavře zhotovitel s naší organizací před zahájením stavebních prací Smlouvu o pronájmu stavby 
silníce I. třídy (dle zákona č.13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů). 

- Po ukončení prací budou provedeny terénní úpravy a úklid komunikace a těleso silnice 1/11 bude 
protokolárně předáno ŘSD ČR, Správě Hradec Králové. 

- Majetkovým správcem chodníku je Městys Doudleby nad Orlicí, které musí investorovi vydat 
technické podmínky k provedení výkopových prací a souhlas s výše uvedenou stavbou. 

- Požadujeme, aby stavba „Městys Doudleby nad Orlicí - splašková kanalizace“ byla provedena v 
koordinaci se stavbou „Městys Doudleby nad Orlicí - splašková kanalizace - veřejné části 

kanalizačních přípojek“. 
 

 Souhrnné stanovisko ČD – Telematika a.s. k existenci komunikačního vedení a zařízení v majetku 
SŽDC s.o. společnosti ČD – Telematika a.s. ze dne 12.09.2017 pod zn. 10449/2017-O 

- V místě stavby, v prostoru výpravní budovy Doudleby nad Orlicí, jsou vedeny trasy optických, 
dálkových, tratových a místních kabelů telekomunikační sítě ve správě a vlastnictví ČD - Telematika 
a.s. Při realizaci stavby nesmí dojít k jakémukoliv poškození těchto sítí. Před zahájením zemních 
prací v ochranném pásmu telekomunikačních vedení budou jednotlivé trasy vytyčeny k upřesnění 
jejich polohy a hloubky uložení a na mistě dojde ke stanovení konkrétních podmínek ochrany, 
vzhledem k charakteru prováděných zemních prací v ochranném pásmu. 

- Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit telekomunikační vedení a zařízení, je 
stavebník nebo jím pověřená třetí osoba povinen učinit veškerá opatření podle Zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a § 8 zákona č. 266/1994 Sb.. o drahách. 

- V případě jakékoliv kolize s kabely ve správě nebo vlastnictví ČD-Telematika a.s. projednejte způsob 
jejich ochrany s vedoucím okrsku SKS Česká Třebová panem Vlastimilem Dlouhým, kontakt: 602 
760 627; e-mail: vlastimil.dlouhy@cdt.cz. O vytyčení požádejte pracovníky SKS Česká Třebová před 
započetím zemních prací na základě písemné objednávky. 

- Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedeni, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku 
SŽDC je povinen učinit veškerá potřebná opatřeni tak, aby nedošlo k poškození nebo zhoršeni kvality 
telekomunikačních vedení a zařízeni stavebními pracemi, zejména tím, že zajisti: 
 aby projektová dokumentace byla zpracovaná dle platné legislativy. V polohopisných výkresech 

dokumentace je nutno uvádět železniční kilometry (jestliže se jedná o ochranné pásmo dráhy) 
 aby činnosti na majetku SŽDC uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení byly v 

souladu s technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah. 
 písemné vyrozuměni organizaci udržující, o zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem 
 aby před zahájením zemních prací bylo pracovníky ČD - Telematika a.s. (kontakty naleznete na 

www.cdt.cz, sekce O nás - Informace pro stavebníky - Vytyčení trasy telekomunikačního vedeni, 
kontrola na stavbě} provedeno vytýčeni polohy podzemního telekomunikačního vedení a zařízení 
přímo ve staveništi (trase), 

 prokazatelně seznámeni pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedeni (zařízení), 
 upozornění organizace provádějící zemni práce na možnou odchylku uloženého vedení (zařízení) 

od polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci, 
 upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a nepoužívali 

zde nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5m po každé straně vyznačené trasy 
vedení (zařízení) používali pouze ruční kopáni 

 řádné zabezpečeni odkrytého podzemního telekomunikačního vedení (zařízeni) proti poškození, 
zcizení a řádné zajištění výkopů případně včetně osvětlení, 

 odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa 
kabelů pojížděna vozidly nebo stavební mechanizaci, 

 ochranu kabelů v místech, kde kabel vystupuje ze země (vstupy do budov, rozvaděčů, na sloupy, 

mailto:vlastimil.dlouhy@cdt.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
15/55 

 

trasy kabelu na mostech a propustech, apod.) a také kabelových vedeni a závěrů v objektech 
 odpovídající ochranu příslušenství kabelových tras (ochranné a označující prvky, tzn. žlaby, 

chráničky, HDPE trubky, kabelové označníky, markéry,...) 
 aby organizace provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod kabelem před jeho zakrytím po 

vrstvách (záhozem) a vyzvala ČD - Telematika a.s. (kontakty naleznete na www.cdt.cz, sekce O 
nás - Informace pro stavebníky • Vytyčení trasy telekomunikačního vedení, kontrola na stavbě) k 
provedeni kontroly před zakrytím kabelu, zda není vedení (zařízení) viditelně poškozeno a zda 
byly dodrženy příslušné normy a stanovené podmínky, 

 aby nad kabelovou trasou a v jejím ochranném pásmu byl dodržován zákaz skládek, deponií 
materiálu, vysazování trvalých porostů a budováni zařízeni, která by znemožnila přístup ke 
kabelům. Bez souhlasu správce nesnižovat, ani nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou trasou, 

 aby při křížení, příp. soubězích podzemních telekomunikačních vedení byla dodržena ČSN 73 
6005. Prostorové uspořádání sítí technického vybaveni“, 

 aby při provádění zemních prací byla dodržena ČSN 73 3050 .Zemní práce“ zejména čl.20 a 21, 
ČSN 33 2160 „ Předpisy pro ochranu sdělovacích vedeni a zařízení před nebezpečnými vlivy 
trojfázových vedení VN.VVN a ZW a ČSN 33 2000-5-54 „ Uzemnění a ochranné vodiče“ 

 neprodlené ohlášení každého poškození podzemního telekomunikačního vedeni a zařízeni 
organizaci ČD - Telematika a.s (telefonicky HELP DESK: +420 972110000) 

 ohlášeni ukončeni stavby organizaci udržující, včetně správce a jeho pozvání ke kolaudačnímu 
řízeni, 

 aby při provádění práci byly respektovány podmínky vyplývající ze zákona 127/2005 Sb., O 
elektronických komunikacích, zákona 266/1994 Sb., Zákon o drahách a zákonu 183/2006 Sb., 
Stavební zákon včetně platných prováděcích vyhlášek., 

 provedení prací (včetně projektování) na telekomunikačním vedeni (zařízení) organizací, jejíž 
pracovníci provádějící práce mají platné příslušné odborné oprávnění k práci na železničním 
telekomunikačním zařízeni, dle zákona o drahách č.266/1994Sb., „Podmínky odborné 
způsobilosti" výše uvedeného zákona a vyhl.č. 101/1995 Sb., a příslušných výnosů SŽDC 
(zejména Předpisem SŽDC Zam 1). Toto (časově omezené) oprávněni lze získat složením 
příslušné odborné zkoušky u ředitelství SŽDC. 

 uzavření Smlouvy o vynucené překládce podzemního komunikačního vedení“ se správcem 
kabelu (Správa železniční dopravní cesty s.o., Technická ústředna dopravní cesty, Malletova 
10/2363,190 00 Praha 9 - Libeň) v případě kdy je telekomunikační vedeni (zařízení) položeno 
nebo jeho poloha změněna mimo pozemky SŽDC, 

 ověřeni výškového umístění vedeni (zařízení) ručně kopanými sondami vhledem k tomu, že 
správce neodpovídá za změny provedené bez jeho vědomí nad trasou vedení (zařízeni) 

- Povinnosti stavebníka při stavbě 
 Pro účely překládky komunikačního vedení ve vlastnictví ČD-T je stavebník povinen uzavřít se 

společností ČD-T smlouvu o realizaci přeložky kabelových síti ČD - Telematika a.s. Dle §104 
odst.17 ZoEK nese stavebník, který vyvolal překládku komunikačního vedení, náklady spojené 
s nezbytnými úpravami dotčeného úseku vedení sítě elektronických komunikací, a to na úrovni 
stávajícího technického řešení. 

 Stavebník je povinen, v souladu se ZoEK, učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby nedošlo 
k poškození komunikačních vedení stavebními pracemi, zejména tim, že: 

 písemně vyrozumí organizaci, která vydala vyjádření, o svém úmyslu provádět stavební práce v 
blízkosti komunikačního vedení a to nejméně 15 dnů předem, 

 před zahájením zemních prací zajistí vytýčení polohy komunikačního vedení přímo na staveništi, 
 zajistí, aby nebyly prováděny zemní práce nebo terénní úpravy v ochranném pásmu 

komunikačního vedení bez souhlasu jeho vlastníka, tj. ČD-T, 
 prokazatelně seznámí všechny pracovníky, kteří budou provádět práce, s polohou 

komunikačního vedení, 
 zajistí odpovídající ochranu komunikačního vedení dle obecně závazných právních předpisů a 

norem, pokud bude jeho trasa pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací, 
 provede výkop kontrolních sond v případě jakýchkoliv pochybností o trase komunikačního 

vedení vyznačené ve výkresové dokumentaci, 
 vyzve ČD-T prostřednictvím kontaktní osoby k provedení kontroly před ukončením stavebních 

prací, zda nebylo pracemi zasaženo do komunikačního vedení nebo jeho ochranného pásma, 
nebo zda není poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy a podmínky stanovené ČD-T, 

 zajistí, aby nad trasou komunikačního vedení nebyly budovány skládky, zařízení a vysazovány 
trvalé porosty, které by znemožnily přístup ke komunikačnímu vedení (např. trvalých parkovišť, 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
16/55 

 

apod.), 
 nesníží ani nezvýší bez souhlasu ČD-T krytí trasy komunikačního vedení, 
 zajistí, aby při případném křížení, nebo soubězích podzemních sítí byla dodržena ČSN 73 6005 

„Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“, 
 bude provádět veškeré práce dle podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, 

zejména pak ZoEK, StavZ a zákon č. 266/1994 Sb. (zákon o drahách), 
 bude při provádění zemních prací dodržena ČSN 73 6133 „Návrh a provádění zemního tělesa 

pozemních komunikací“, ČSN 33 2160 „Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení a zařízení 
před nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN.WN a ZW a ČSN 33 2000-5-54 ed. 3 
„Uzemnění a ochranné vodiče“, 

 neprodleně ohlásí případné poškození komunikačního vedení kontaktní osobě a na dohledové 
centrum sítě ČD- T, tel: +420 210 021 666, 

 ohlásí kontaktní osobě ukončení stavby servisu kab. sítí, který vydal vyjádření a jeho pozvání ke 
všem úkonům v řízení o povolení užívání stavby. 

- Stavebník je srozuměn s tím, že nedodržením těchto podmínek může dojít k hrubému porušení 
zákona č. 266/1994 Sb. zákon o drahách a ke spáchání správního deliktu podle ZoEK. Dle § 118 
odst. 22 písm. a) ZoEK může být stavebníkovi za uvedený správní delikt uložena pokuta až do výše 
2 000 000,- Kč. Dle §119 odst. 7 ZoEK může být stavebníkovi za uvedený přestupek uložena pokuta 
až do výše 100 000,- Kč. Tím však není dotčeno právo ČD-T požadovat po stavebníkovi náhradu 
škody, a to jak škody skutečné, tak ušlého zisku. Stavebník je srozuměn s tím, že nese veškeré 
náklady na uvedení komunikačního vedení do původního stavu v případě, že dojde v souvislosti s 
realizací stavby k jeho poškození. 

- Veškeré činnosti spojené s manipulací, přeložkami či překládkami komunikačních vedení jsou 
nezadatelné a je oprávněna je vykonávat pouze CD-T, 

- Povinnosti stavebníka při vytyčování trasy komunikačního vedení ve vlastnictví ČD-T 
- Stavebník je povinen zadat sdělení polohy a vytýčení trasy komunikačního vedení výlučně ČD-T, 

prostřednictvím kontaktní osoby uvedené shora. Cena uvedených činností bude stanovena dle 
platného ceníku ČD-T. 

- Je-li vytyčení stavebníkem požadováno do tří (3) dnů od data doručení žádosti (objednávky) na 
vytyčení, bude do celkové částky za vytyčení připočten expresní příplatek ve výši 30% z celkové 
částky. 

- V případě, kdy musí být vytyčení provedeno geodetickou kanceláří, nese stavebník veškeré náklady 
s tím spojené. 

- Vytyčení komunikačního vedení bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané nejméně 
čtrnáct (14) dnů před požadovaným termínem, případně do pěti (5) dnů před požadovaným 
termínem, je-li vytýčení požadováno expresně do tří (3) dnů dle bodu 4.2. Objednávka bude 
minimálně obsahovat: číslo vyjádření, jeho datum vydání, IČO, DIČ a bankovní spojení stavebníka. 
Jako dodavatel pak bude objednávkou specifikována obchodní společnost ČD-T dle identifikátorů 
uvedených v záhlaví těchto Podmínek. Objednávka musí být doručena na adresu provozovny ČD-
T, Centrální podatelna - U2, Pod Táborem 369/8a, 190 01 Praha 9. 
 

Originály předmětných dokladů vlastní žadatel, jejich kopie jsou uloženy ve spisu stavebního 
úřadu. Podmínky z nich vyplývající jsou pro žadatele závazné. 

 

32. Dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, uvedenou v 
§ 103 odst. 1 písm. e bod 10 stavebního zákona lze užívat po jejím dokončení. 

 
Námitky účastníků řízení nebyly vzneseny. 

 

Odůvodnění: 
 

Dne 15.05.2018 podal žadatel Městys Doudleby nad Orlicí, IČ 002749909, Dukelská 68, 517 42 
Doudleby nad Orlicí, zastoupený starostou Jiřím Kaplanem, zastoupený na základě plné moci 
společností IKKO Hradec Králové, s.r.o., IČO 27482782, Bratří Štefanů 238, 500 03 Hradec Králové, u 
zdejšího stavebního úřadu  žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby „Městys Doudleby nad Orlicí 
– Splašková kanalizace – veřejné části kanalizačních přípojek 2906 m“, na pozemcích parc.č. 343, 306, 
1436, 1674, 3523, 1415/1, 1419/1, 1424/1, 1427, 1437/1, 1437/2, 1460/4, 1543/31, 1543/32, 1543/33, 
1546/1, 1550/2, 162/10, 338/4, 340/2, 341/2, 341/22, 357/3, 362/1, 369/2, 369/6, 370/16, 380/16, 
380/28, 381/1, 381/8, 389/13, 392/4, 5/3, 520/23, 616/3, 810/1, 813/1, 819/10, 819/11, 824/2, 824/72, 
827/32, st.156, st.252, st.40, st.527, st.818, 1460/1, 1460/33, 1460/37, 1460/38, 1429/1, 1429/13, 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
17/55 

 

1503/1, 1555/5, 616/1, 740/13, 740/28, 740/6 v k.ú. Doudleby nad Orlicí a na pozemcích parc.č. 1175/1, 
1201/1, 1262/5, 1403/4, 1403/6, 1411/1, 1419/2, 1507/1, 1507/2, 1507/7, 1517/2, 1524/1, 1524/5, 
1527/1 v kat. území Vyhnánov. Dnem podání žádosti bylo ve smyslu § 44 odst. 1 správního řádu 
zahájeno územní řízení. Žádost byla doplněna dne 28.08.2018 a 31.08.2018 o podpisy vlastníků 
dotčených pozemků na situačních výkresech stavby. 
 
K žádosti byly doloženy tyto doklady:  
 dokumentace pro územní řízení vypracovaná panem Ing. Bohuslavem Koubou, autorizovaným 

inženýrem pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 0600768. 
 smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu 

s vlastníky dotčených pozemků parc.č. 1527/1 v k.ú. Vyhnánov a parc.č. 1429/1, 1429/13, 1503/1, 
1555/5, 616/1, 740/6, 740/13, 740/28, 1460/1, 1460/33, 1460/37 a 1460/38 v k.ú. Doudleby nad Orlicí 

 souhlasy vlastníků dotčených pozemků na situacích stavby 
 plná moc Městyse Doudleby nad Orlicí pro zastupující společnost IKKO Hradec Králové, s.r.o., Bratří 

Štefanů 238, 500 03 Hradec Králové, IČO 274 82 782, zastupující Ing. Bohuslav Kouba 
 koordinované závazné stanovisko MěÚ Kostelec nad Orlicí, odbor organizačně - správní ze dne 

21.07.2017 pod č.j. OSO 225/2017-13416/2017-lf 
 závazné stanovisko dotčeného orgánu – odbor životního prostředí MěÚ Kostelec nad Orlicí ze dne 

12.07.2017 pod č.j. SÚŽP 2698/2017-13730/17-lc (souhlas k provedení protlaků v místech křížení 
kanalizace s vodními toky) 

 rozhodnutí o povolení ke zvláštnímu užívání komunikace č. III/3164 a č. III/01112 ze dne 18.12.2017 
pod č.j. MUKO 24845/2017-L 

 rozhodnutí o povolení ke zvláštnímu užívání sil. I/11 ze dne 07.11.2017 pod č.j. KUKHK-
34436/DS/2017/Ja 

 závazné stanovisko (souhlas ke zřízení stavby) zde dne 12.12.2017 pod zn. MP-SOP2471/17-2/Bj 
(DUCR-72853/17/Bj) vydaný Drážním úřadem 

 stanovisko Povodí Labe, s.p. ze dne 01.08.2017 vydané pod č.j. PVZ/17/25711/Hv/0 
 vyjádření Správy silnic Královéhradeckého kraje ze dne 23.01.2017 pod zn. SSKHK/SS/4950/2017-

Ho 
 vyjádření ŘSD ČR ze dne 21.06.2017 pod zn. ŘSD/1805/37000/2017/Ma 
 vyjádření k existenci sítí spol. AQUA Servis, a.s., ze dne 04.12.2017 pod zn. AQUA/1903/6/2017/Lu 
 stanovisko společnosti GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno ze dne 19.04.2018 pod 

č.j. 5001696433 
 vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s. ze dne 07.11.2017 pod č.j. 761436/17  
 sdělení o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 12.04.2018 pod 

č.j. 0100907325 a ze dne 14.01.2019 pod č.j. 0101042388 
 stanovisko k žádosti o vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s., ze dne 19.04.2018 pod zn. 

1097931393 
 souhlas s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického zařízení 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 18.04.2018 pod zn. 1097931392 
 sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s. ze dne 12.04.2018 

pod č.j. 0200738421 
 Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN) ze dne 07.11.2019 pod č.j. 761436/17 
 Souhrnné stanovisko ze dne 24.04.2018 pod č.j. 775/2018-RSM/HK od České Dráhy, a.s. 
 Stanovisko SŽDC, s.o. ze dne 30.11.2017 pod č.j. 17221/2017-SŽDC-SON HKR vydané Správou 

železniční dopravní cesty, státní organizace 
 Stanovisko SŽDC, s.o. ze dne 07.09.2017 pod č.j. 14712/2017-SŽDC-SON HKR vydané Správou 

železniční dopravní cesty, státní organizace 
 Souhrnné stanovisko SŽDC, s.o. ze dne 03.10.2017 pod č.j. 20500/2017-SŽDC-OŘ HKR-ÚT vydané 

Správou železniční dopravní cesty, státní organizace 
 Souhrnné stanovisko ČD – Telematika a.s. k existenci komunikačního vedení a zařízení v majetku 

SŽDC s.o. společnosti ČD – Telematika a.s. ze dne 12.09.2017 pod zn. 10449/2017-O 
 stanovisko Krajského Ředitelství policie Královehradeckého kraje k projektové dokumentaci ze dne 

11.08.2017 pod č.j. KRPH-73277/ČJ-2017-050706 
 vyjádření společnosti České Radiokomunikace, a.s. k existenci sítí ze dne 14.01.2019 pod zn. 

UPTS/OS/210022/2019 
 Vyjádření k PD ze dne 10.11.2017 pod č.j. 66/17 od Vamberecká voda, s.r.o. Vamberk 
 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
18/55 

 

Opatřením ze dne 26.09.2018 pod č.j. MUKO-23229/2018-lb, oznámil Městský úřad Kostelec nad Orlicí, 
stavební úřad – životní prostředí v souladu s § 47 odst.1 správního řádu a podle ustanovení § 87 odst.1 
stavebního zákona všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení územního řízení. 
Vzhledem k tomu, že jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil stavební úřad ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 
stavebního zákona od provedení ústního jednání a určil dle § 87 odst. 1 stavebního zákona lhůtu 
patnácti dnů ode dne doručení oznámení, k podání námitek účastníků řízení a stanovisek dotčených 
orgánů.  
 
Stavební úřad v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona oznámení o zahájení územního řízení a další 
úkony v řízení doručuje účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým 
počtem účastníků; v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další úkony 
v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, tj. veřejnou vyhláškou.   
Veřejná vyhláška byla vyvěšena po dobu 15 dní na úřední desce a elektronické úřední desce Městského 
úřadu Kostelec nad Orlicí a městyse Doudleby nad Orlicí. Vývěsní lhůta vyvěšení veřejné vyhlášky na 
úřední desce Městského úřadu Kostelec nad Orlicí začíná dnem následujícím po dni vyvěšení, tj. 
04.01.2019. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním dni vývěsní lhůty, tj. 
21.01.2019 (doloženo ve spisu). Vývěsní lhůta vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce městysu 
Doudleby nad Orlicí začíná dnem následujícím po dni vyvěšení, tj. 02.10.2018. Sejmutí vyhlášky je 
možno následující pracovní den po posledním dni vývěsní lhůty, tj. 18.10.2018 (doloženo ve spisu). 
V souladu s § 25 odst. 2 správního řádu se patnáctým dnem po vyvěšení písemnost považuje za 
doručenou.    
 
Stavební úřad v předmětném dokumentu poučil účastníky řízení, že v souladu s ustanovením § 89 
stavebního zákona:  
- Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, a námitky účastníků 

řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při 
veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak 
se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska 
dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny 
ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

- K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

- Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v 
odstavci 4, se nepřihlíží. 

- Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 
nepřihlíží. 

 
Ve stanovené lhůtě nebyly stavebnímu úřadu předloženy žádné námitky ani závazná stanoviska. 
 
Usnesením ze dne 29.01.2019 pod č.j. MUKO-2461/2019-lb byl okruh účastníků řízení rozšířen o 
účastníky, kteří nebyli uvedeni ve výše uvedeném opatření ze dne 26.09.2018 pod č.j. MUKO-
23229/2018-lb oznámení o zahájení územního řízení. Jedná se o účastníky: 
Munzar Roman, Vyhnánov 37 
Hlaváček Stanislav, Schützova 1008, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pávek Karel, Sídlištní 128, 564 01 Dlouhoňovice 
Pávek Petr Ing., Gallova 1182, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Novák David, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Pekárková Zdeňka Ing., Poljanovova 3241/1, Modřany, 14300 Praha 4 
Nosková Hana, Fügnerova 209, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Cabalka Lukáš, č.p. 30, 517 55 Rybná nad Zdobnicí 
Cabalková Kristýna, č.p. 30, 517 55 Rybná nad Zdobnicí 
Partystan.cz s.r.o., Jiráskova 359, 517 42 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
19/55 

 

Šlapková Dagmar, Palackého 474, 549 31 Hronov 
Nádhera Otakar, č.p. 158, 533 22 Býšť 
Mikysová Miluše, Mírová 340, 517 50 Častolovice 
Pařízková Olga, Rudé Armády 28, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Vanžura František, Mírová 19, 517 50 Častolovice 
Tobišková Věra, Švermova 387, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
 
Tímtéž usnesením ze dne 29.01.2019 pod č.j. MUKO-2461/2019-lb byl okruh účastníků řízení zúžen o 
účastníky, kteří byli uvedeni ve výše uvedeném opatření ze dne 26.09.2018 pod č.j. MUKO-23229/2018-
lb oznámení o zahájení územního řízení a dále již účastníky řízení nejsou: 
Wollnerová Alena Ing., Radčina 520/10, Liboc, 161 00 Praha 6 
Schrogelová Hana, Švermova 81, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Brandejsová Irma, Riegrova 369, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pávková Libuše, Švermova 388, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Kubová Vlasta, Mikulova 1576/14, Chodov, 149 00 Praha 4 
Štepník Štefan Ing., Fleischnerova 947/20, Bystrc, 635 00 Brno 
Hladík Jiří, Husova 83, 517 50 Častolovice 
Hladíková Monika, Husova 83, 517 50 Častolovice 
Ludvík Vladimír, Jiráskova 423, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Hlavatý Milan Mgr., Jiráskova 416, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Bednář Miroslav, Jiráskova 403, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Lipovský Antonín, Palackého 1359, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Mládková Růžena, Jiráskova 402, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Kaplanová Marie, Rudé Armády 243, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Nádhera Jiří, Švermova 219, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Vanžurová Miloslava, Rudé Armády 529, 517 24 Borohrádek 
 
Dále bylo tímto usnesením rozhodnuto o následujících změnách mezi účastníky řízení: 
o spoluvlastník p.č. st. 385/1, st. 279/2 a 380/18 – Skalický Jiří, Švermova 160, 517 42 Doudleby nad 

Orlicí, který již mezi původními účastníky řízení byl zahrnut vzhledem k vlastnictví pozemku č. 380/6 
o vlastník p.č. 380/17 – Charvát a.s., Družstevní 289, 517 42 Doudleby nad Orlicí, který již mezi 

původními účastníky řízení byl zahrnut vzhledem k vlastnictví pozemků č. st. 358, st. 359/2, 1572 
o spoluvlastník p.č. 365/12 – Štefanidesová Jana, Jiráskova 423, 517 42 Doudleby nad Orlicí, která 

již mezi původními účastníky řízení byla zahrnuta vzhledem k spoluvlastnictví pozemků č. st. 653 
o původní vlastník p.č. 1415/3 a 1415/4 – Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 517 42 Doudleby 

nad Orlicí, který již není vlastníkem těchto pozemků, ale účastníkem řízení zůstává 
o spoluvlastníci p.č. 349/6 – Martinec Václav a Martincová Alena, Švermova 152, 517 42 Doudleby 

nad Orlicí, kteří již mezi původními účastníky řízení byli zahrnuti, pouze došlo ke změně bydliště 
z původního Přím 15, 516 01 Javornice 

o účastníci řízení Ribár Petr, Dukelská 173, 51742 Doudleby nad Orlicí a Židová Eva, č. p. 23, 51741 
Čestice byli zahrnuti mezi účastníky řízení jako spoluvlastníci pozemku p.č. 1209 v k.ú. Vyhnánov, 
který již neexistuje, protože byl dle GP č. 215-34/2018 ověřeného Ing. Jindrou Horákovou dne 
24.04.2018 pod č. M-24/2018 a schváleného katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
katastrálním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou dle 03.05.2018 pod č. PGP-492/2018-607 sloučen 
s pozemkem č. 1211/5 a dnes existuje již pouze tento pozemek č. 1211/5 v k.ú. Vyhnánov 

o spoluvlastník p.č. st. 657 – Vejvodová Markéta, Tyršova 621, 294 41 Dobrovice, která již mezi 
původními účastníky řízení byla zahrnuta, pouze došlo ke změně jména a adresy z původního 
Janďourková Markéta, Smetanova 295, 561 12 Brandýs nad Orlicí 

o spoluvlastník p.č. 1692 – Prokůpková Leona, č.p. 87, 517 21 Nová Ves, která již mezi původními 
účastníky řízení byla zahrnuta, pouze došlo ke změně jména z původního jména Burešová Leona 

o žadatelem byl dne 10.08.2018 zúžen předmět žádosti o pozemek parc.č. 374/10 v k.ú. Doudleby 
nad Orlicí, stavebnímu úřadu byla téhož dne doručena opravená projektová dokumentace. Při 
kontrole si stavební úřad všiml, že tento pozemek parc.č. 374/10 byl chybně zařazen mezi dotčené 
pozemky a tím pádem jeho vlastník byl nesprávně zařazen mezi účastníky řízení dle § 85 odst. 2 
písm. a stavebního zákona, ačkoliv měl být zařazen mezi účastníky řízení dle § 85 odst. 2 písm. b 
stavebního zákona. Zároveň s tímto přestal být pozemek parc.č. 374/8 téhož vlastníka sousedním 
pozemkem a není tímto územním rozhodnutím přímo dotčen. 

 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
20/55 

 

Stavební úřad v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona oznámení o zahájení územního řízení a další 
úkony v řízení doručuje účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým 
počtem účastníků; v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další úkony 
v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, tj. veřejnou vyhláškou.   
Veřejná vyhláška o vyrozumění o rozšíření a zúžení účastníků řízení byla vyvěšena po dobu 15 dní na 
úřední desce a elektronické úřední desce Městského úřadu Kostelec nad Orlicí a městyse Doudleby 
nad Orlicí. Vývěsní lhůta vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce Městského úřadu Kostelec nad 
Orlicí začíná dnem následujícím po dni vyvěšení, tj. 29.01.2019. Sejmutí vyhlášky je možno následující 
pracovní den po posledním dni vývěsní lhůty, tj. 14.02.2019 (doloženo ve spisu). Vývěsní lhůta vyvěšení 
veřejné vyhlášky na úřední desce městysu Doudleby nad Orlicí začíná dnem následujícím po dni 
vyvěšení, tj. 31.01.2019. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním dni vývěsní 
lhůty, tj. 18.02.2019 (doloženo ve spisu). V souladu s § 25 odst. 2 správního řádu se patnáctým dnem 
po vyvěšení písemnost považuje za doručenou. 
 
Dle § 90 stavebního zákona stavební úřad před vydáním územního rozhodnutí posoudil, že záměr 
žadatele je v souladu: 
1a) s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými 
požadavky na využívání území 
Stavba svým umístěním respektuje požadavky stanovené zejména v § 23 a § 24 odst. 1 vyhlášky č. 
501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území.  
1b) s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu 
napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem 
Stavbou nevznikají nové nároky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. Jedná se o liniovou 
stavbu kanalizace bez napojení na ostatní technickou infrastrukturu.  
1c) s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s 
rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů  
Předložený návrh umístění stavby odpovídá požadavkům zvláštních právních předpisů, což vyplývá ze 
stanovisek dotčených orgánů, které jsou součástí spisu. Záměr nepodléhá posouzení vlivu na životní 
prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. 
 
2) Dle § 90 stavebního zákona stavební úřad před vydáním územního rozhodnutí dále posoudil, 
že záměr žadatele je v souladu s územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního 
plánování. Plánovaná stavba bude umístěna v obci Doudleby nad Orlicí a kat. území Doudleby nad 
Orlicí a Vyhnánov, v plochách, pro které byl zpracován Územní plán Doudleby n. Orl.  jako opatření 
obecné povahy s účinností ode dne 27.11.2008. Změna č.1 tohoto ÚP byla vydaná 03.11.2016 s 
účinností ode dne 19.11.2016. Záměr je situován v zastavěném území v rámci ploch s rozdílným 
způsobem využití.  
BB - Plochy bydlení v bytových domech  
 v rámci přípustného využití umožňují související technickou vybavenost. 
BR - Plochy bydlení v rodinných domech 
 v rámci přípustného využití umožňují související technickou vybavenost.  
OSn - Plochy občanského vybavení – tělovýchovná a sportovní zařízení 
 v rámci přípustného využití umožňují související technickou vybavenost. 
PV - Plochy veřejných prostranství 
v rámci hlavního využití umožňují související dopravní a technickou vybavenost slučitelnou s účelem 
veřejných prostranství. 
SM – Plochy smíšené obytné – městské 
 v rámci přípustného využití umožňují související technickou vybavenost. 
SV – Plochy smíšené obytné – venkovské 
 v rámci přípustného využití umožňují související technickou vybavenost. 
DS – Plochy dopravní infrastruktury – silniční 
 v rámci přípustného využití umožňují související technickou vybavenost. 
DZ – Plochy dopravní infrastruktury – drážní 
 v rámci přípustného využití umožňují související technickou vybavenost. 
TI – Plochy technické infrastruktury 
v rámci hlavního využití umožňují umístění zařízení technické infrastruktury na vodovodech a 
kanalizacích, na energetických sítích, telekomunikačních zařízení, produktovodů. 
Vos – Plochy výroby a skladování – lehký průmysl a skladování 
 v rámci přípustného využití umožňují související stavby veřejné infrastruktury a technické vybavenosti. 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
21/55 

 

Lze tedy konstatovat, že posuzovaný záměr Městys Doudleby nad Orlicí – splašková kanalizace – 
veřejné části kanalizačních přípojek je s Územním plánem Doudleby nad Orlicí v souladu. 
 
 
Stavební úřad se zabýval rovněž otázkou vlastnických práv k pozemkům, na kterých bude stavba 
umísťována. Jedná se o pozemky parc.č. 343, 306, 1436, 1674, 3523, 1415/1, 1419/1, 1424/1, 1427, 
1437/1, 1437/2, 1460/4, 1543/31, 1543/32, 1543/33, 1546/1, 1550/2, 162/10, 338/4, 340/2, 341/2, 
341/22, 357/3, 362/1, 369/2, 369/6, 370/16, 380/16, 380/28, 381/1, 381/8, 389/13, 392/4, 5/3, 520/23, 
616/3, 810/1, 813/1, 819/10, 819/11, 824/2, 824/72, 827/32, st.156, st.252, st.40, st.527, st.818, 1460/1, 
1460/33, 1460/37, 1460/38, 1429/1, 1429/13, 1503/1, 1555/5, 616/1, 740/13, 740/28, 740/6 v k.ú. 
Doudleby nad Orlicí a pozemky parc.č. 1175/1, 1201/1, 1262/5, 1403/4, 1403/6, 1411/1, 1419/2, 1507/1, 
1507/2, 1507/7, 1517/2, 1524/1, 1524/5, 1527/1 v kat. území Vyhnánov,. Vlastnictví těchto dotčených 
pozemků bylo ověřeno před zahájením řízení o umístění stavby výpisem z katastru nemovitostí a před 
vydáním tohoto rozhodnutí zkontrolováno nahlížením do katastru nemovitostí. Na základě zjištěných 
údajů stavební úřad určil všechny vlastníky dotčených pozemků jako účastníky řízení. S vlastníky 
pozemků dotčených stavbou – parc.č. 1527/1 v k.ú. Vyhnánov a parc.č. 1429/1, 1429/13, 1503/1, 
1555/5, 616/1, 740/6, 740/13, 740/28, 1460/1, 1460/33, 1460/37 a 1460/38 v k.ú. Doudleby nad Orlicí 
byly sepsány smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu. 
Tyto smlouvy jsou součástí spisu. Zároveň byly stavebnímu úřadu dodány jejich souhlasy na situacích 
stavby. Dále byl stavebnímu úřadu předložen souhlas vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 306 
uvedený na situaci stavby. Všechny souhlasy uvedené na situacích stavby jsou součástí předložené 
žádosti. 
 
Vlastnictví dotčených pozemků v k.ú. Vyhnánov (ověřeno výpisem z katastru nemovitostí LV č. 10001 
ze dne 08.08.2018):    
poz.parc.č. 1175/1, 1201/1, 1262/5, 1403/4, 1403/6, 1411/1, 1419/2, 1507/1, 1507/2, 1507/7, 1517/2, 
1524/1, 1524/5 
- Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí  
 
Vlastnictví dotčených pozemků v k.ú. Doudleby nad Orlicí (ověřeno výpisem z katastru nemovitostí LV 
č. 10001 ze dne 08.08.2018):    
poz.parc.č. st. 40, st. 156, st. 252, st. 527, st. 818, 5/3, 162/10, 338/4, 340/2, 341/2, 341/22, 343, 357/3, 
362/1, 369/2, 369/6, 370/16, 380/16, 380/28, 381/1, 381/8, 389/13, 392/4, 520/23, 616/3, 810/1, 813/1, 
819/10, 819/11, 824/2, 824/72, 827/32, 1415/1, 1419/1, 1424/1, 1427, 1436, 1437/1, 1437/2, 1460/4, 
1543/31, 1543/32, 1543/33, 1546/1, 1550/2, 1674, 3523 
- Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí  
 
Vlastnictví dotčených pozemků v k.ú. Vyhnánov (ověřeno výpisem z katastru nemovitostí LV č. 613 ze 
dne 08.08.2018):    
poz.parc.č. 1527/1 
- Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové 
 
Vlastnictví dotčených pozemků v k.ú. Doudleby nad Orlicí (ověřeno výpisem z katastru nemovitostí LV 
č. 613 ze dne 08.08.2018):    
poz.parc.č. 1429/1, 1429/13, 1503/1, 1555/5 
- Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové 
 
Vlastnictví dotčených pozemků v k.ú. Doudleby nad Orlicí (ověřeno výpisem z katastru nemovitostí LV 
č. 998 ze dne 08.08.2018):    
poz.parc.č. 1460/1, 1460/33, 1460/37, 1460/38 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 4 
 
Vlastnictví dotčených pozemků v k.ú. Doudleby nad Orlicí (ověřeno výpisem z katastru nemovitostí LV 
č. 10002 ze dne 08.08.2018):    
poz.parc.č. 616/1, 740/6, 740/13, 740/28 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
 
Vlastnictví dotčených pozemků v k.ú. Doudleby nad Orlicí (ověřeno výpisem z katastru nemovitostí LV 
č. 259 ze dne 08.08.2018):    



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
22/55 

 

poz.parc.č. 1460/1, 1460/33, 1460/37, 1460/38 
- Luboš Krejčí, Dukelská 115, Doudleby nad Orlicí, 51742 Doudleby nad Orlicí 
 
Stavební úřad v rámci probíhajícího řízení vymezil okruh účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního 
zákona. Níže uvedení byli zahrnuti mezi účastníky řízení: 

 Účastník řízení je podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona žadatel: 
Městys Doudleby nad Orlicí, IČO 00274909, se sídlem Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí, 
zastoupený dle plné moci z 28.5.2018 firmou IKKO Hradec Králové, s.r.o., IČO 274 82 782, se 
sídlem Bratří Štefanů 238, 500 03 Hradec Králové 

 Účastník řízení je podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona obec, na jejímž území má být 
požadovaný záměr uskutečněn: 
Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

 Účastník řízení je podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 
Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 4 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
Luboš Krejčí, Dukelská 115, Doudleby nad Orlicí, 51742 Doudleby nad Orlicí 

 Účastník řízení je podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám, na nichž může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno: 
Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 
ČR, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 
12800 Praha 2 
Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
ČR, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 
Praha1 
Harenčáková Eva, Vyhnánov 74, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hlaváček Jiří, Vyhnánov 72, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hlaváček Miroslav, Schützova 1008, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Klimtová Ilona, Švermova 216, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Doležal Petr, Vyhnánov 90, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Doležal Petr, Vyhnánov 90, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Doležalová Simona, Vyhnánov 90, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Novohradský Lubomír, Vyhnánov 69, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mengemann Jiří, Příkopy 272, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Hrobař Miloš, Vyhnánov 85, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hrobařová Ivana, Vyhnánov 85, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Novohradský Lubomír, Vyhnánov 69, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Ribár Petr, Dukelská 173, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Židová Eva, č. p. 23, 51741 Čestice 
Frydrych Lubomír, Vyhnánov 82, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Frydrychová Jana, Vyhnánov 82, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Píro Stanislav, Švermova 148, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pírová Jana, č. p. 202, 51743 Záměl 
Pírová Jana, Vyhnánov 79, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Antesová Hana, Vyhnánov 93, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kapuciánová Alena, Mírová 1445, 51601 Rychnov nad Kněžnou 
Kapuciánová Zdenka, Vyhnánov 77, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kapuciánová Zdenka, Frošova 1247, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Veverková Pavlína, č. p. 117, 51741 Lhoty u Potštejna 
Štolba Petr, Vyhnánov 66, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vorlický Jaroslav, Vyhnánov 62, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dudek Jaroslav, Vyhnánov 61, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dudková Pavlína, Vyhnánov 61, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Divíšková Lenka, Švermova 372, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
23/55 

 

Dostál Jaroslav, Struha 863, 51754 Vamberk 
Ledvina Karel, V Lukách 476, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Trojan Bohuslav, K Sokolovně 438/15, Pouchov, 50341 Hradec Králové 
Burianec Karel, Švermova 368, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Buriancová Eva, Švermova 368, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kubíček Zdeněk, Funkeho 933, Kolín II, 28002 Kolín 
Bursa David, Švermova 530, Vyhnánov, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Lásková Kateřina Ing., Švermova 530, Vyhnánov, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Krčmář Stanislav, Vyhnánov 51, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mimrová Stanislava, Peklo 50, 51601 Vamberk 
PANAS, spol. s r.o., Jordánská 978, Kyje, 19800 Praha 9 
Sanap Kostelec s.r.o., Rudé armády 88, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Potštejnská Dagmar, Vyhnánov 47, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kopsa Ota, Vyhnánov 52, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Lebruška Jiří, Vyhnánov 36, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Leimer Filip, Vyhnánov 91, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Leimerová Lucie, Vyhnánov 91, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mikulecký Miloslav, Vyhnánov 1, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mončeková Božena, Vyhnánov 1, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vlček Stanislav, Vyhnánov 29, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vlčková Miloslava, Vyhnánov 29, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Chára Miloš, Vyhnánov 28, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Chárová Jitka, Vyhnánov 28, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Machová Lenka Mgr., Ladova 1119/8, 50003 Hradec Králové 
Pátek Roman Ing., Věkošská 544/7, Věkoše, 50341 Hradec Králové 
Pátková Blažena, Polní 819/16, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 
Munzar Roman, Vyhnánov 37, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Pekárek Jan, Pulice 19, 51801 Dobruška 
Odehnal Ladislav, Vyhnánov 32, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Odehnalová Marcela, Vyhnánov 32, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Frydrych Karel, Vyhnánov 27, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Koleček Jaroslav, Na Nábřeží 454, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Podolská Helena, Mírová 1464, 51601 Rychnov nad Kněžnou 
Talavašek Petr, Vyhnánov 4, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Talavašková Ilona MUDr., Vyhnánov 4, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kalousová Dagmar, Vyhnánov 26, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hotmar Bořek, Vyhnánov 34, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Šebelová Inka Mgr., Vyhnánov 23, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Špaček Jaroslav, Vyhnánov 23, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Špačková Ludmila, Vyhnánov 23, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pourová Jana, Durychova 1392/4, Nový Hradec Králové, 50012 Hradec Králové 
Zhoufová Iva, Jungmannova 1511/51, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 
Svoboda Karel, Vyhnánov 22, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vačiljová Vlasta, Vyhnánov 12, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pekárková Hana, Pražská třída 65/178, Plačice, 50004 Hradec Králové 
Mudrák Zdeněk Ing., Ovocná 341/12, Medlánky, 62100 Brno 
Mudráková Alena Ing., U Vápenice 241/24, 66431 Lelekovice 
Potěšil Václav Ing., Šikmá 163/21, Ořešín, 62100 Brno 
Potěšilová Vladimíra Ing., Šikmá 163/21, Ořešín, 62100 Brno 
Myška Stanislav, Vyhnánov 38, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Myšková Kamila, Vyhnánov 38, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Leimer Václav, Vyhnánov 13, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Leimerová Veronika, Vyhnánov 13, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pavlovský Marek, Vyhnánov 14, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pavlovská Dagmar, Vyhnánov 14, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Čihák Václav, Jiráskova 842, 51754 Vamberk 
Čiháková Růžena, Jiráskova 842, 51754 Vamberk 
Vačiljová Vlasta, Vyhnánov 12, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Daňsa Jaroslav, Vyhnánov 8, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
24/55 

 

Daňsa Jaroslav, Vyhnánov 25, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Daňsová Květuše, Vyhnánov 25, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Havel Jindřich, Vyhnánov 9, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Prudičová Lenka, Vyhnánov 59, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vacátková Miloslava, Vyhnánov 53, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mach Jan, Švermova 221, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Machová Ilona, Švermova 221, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Novotná Tamara Ing., Svornosti 882/5, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec 
Šafránek Rudolf, Švermova 364, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Šafránková Wanda, Švermova 364, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Zakouřil Lukáš, Švermova 273, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Šebestová Lucie, Švermova 189, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Jokl Tomáš, Švermova 201, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Peštálová Vlasta, Zahraničního odboje 927/27, Borovina, 67401 Třebíč 
Müllerová Věra, Švermova 279, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pecháčková Iveta, Švermova 277, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Javůrková Ivana, Švermova 275, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kůře Otakar, č. p. 23, 51755 Rybná nad Zdobnicí 
Kyncl Michal, Švermova 296, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hubrtová Hana Ing., Štěrboholská 268/21, Hostivař, 10200 Praha 10 
Křižanová Libuše, Proškova 1378, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Šabartová Naděžda Mgr., Družstevní 241, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Veverka Vladimír, Švermova 184, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Broulíková Petra, Družstevní 199, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mazura Ivo, Družstevní 287, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mazurová Eva, Družstevní 287, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Gärtner Jiří, Družstevní 288, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Gärtnerová Ivana, Družstevní 288, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dvořáček Vlastimil, Družstevní 200, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dvořáčková Eva Mgr., Družstevní 200, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Janeček Milan, Družstevní 185, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Florianová Věra, Družstevní 240, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Ohnoutková Miluše Ing., Družstevní 186, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Novák Radim, Družstevní 239, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hlaváček Stanislav, Schützova 1008, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Skalický Jiří, Švermova 160, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Malátek Miloslav, Zeyerova 1359/13, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 
Novák Radim, Družstevní 239, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Charvát a.s., Družstevní 289, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kubín Pavel, Družstevní 206, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Doležal Petr, Vyhnánov 90, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Praus Josef, Družstevní 446, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Javůrek Jaroslav, Družstevní 445, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kobrová Jana, Družstevní 444, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Ptáčková Zdeňka, Družstevní 443, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hloušková Iva, Rudé armády 25, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Krejčová Petra, Pohořská 670, 51773 Opočno 
Roudenská Jiřina, Družstevní 442, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Roudenský Pavel, Družstevní 442, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hanyk Petr, Družstevní 438, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hanyková Olga, Družstevní 438, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Sobotka Petr, Družstevní 432, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Ströbele Naďa, Družstevní 432, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Nováková Simona, Družstevní 433, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Riesnerová Lidmila, Švermova 298, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Riesnerová Lidmila, Švermova 298, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Teplý Jiří, Švermova 253, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Teplá Helena, Švermova 253, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bartošová Marie, Krouzova 3040/18, Modřany, 14300 Praha 4 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
25/55 

 

Skalická Magdalena, Švermova 160, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Tomeš Miroslav, Švermova 163, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kubica Jaroslav, Švermova 194, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hlaváček Stanislav, Schützova 1008, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Procházková Marie, Severní 768/58, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 
Klapal Jan, Švermova 161, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Klapal Michal Ing., č. p. 111, 53501 Semín 
Klapalová Jana Mgr., Švermova 161, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hudousková Eva, č. p. 42, 51741 Vrbice 
Kasal František, Švermova 295, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kasalová Hana, Švermova 295, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Marták Karel, Švermova 283, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Tobišková Věra, Švermova 387, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vítek Petr, Švermova 387, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vítková Klára, Švermova 387, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vítková Květuše, Švermova 387, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Boháčová Anežka, Švermova 181, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hlaváček Stanislav, Schützova 1008, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Fabiánek Bohumil, Švermova 90, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Fabiánková Petra, Švermova 90, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Čestický Jan, Švermova 388, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Fiala Pavel, Švermova 388, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Nevěčný Vladimír, Švermova 388, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pávek Karel, Sídlištní 128, 564 01 Dlouhoňovice 
Pávek Petr Ing., Gallova 1182, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Štefanidesová Jana, Jiráskova 423, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Dudek Jaroslav, Vyhnánov 61, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dudková Pavlína, Vyhnánov 61, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kubová Dana, U Rybníčka 251, 51743 Potštejn 
Nágl Jiří Ing., č. p. 70, 51703 Osečnice 
Náglová Alena Ing., č. p. 70, 51703 Osečnice 
Praus Jaromír, Švermova 395, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Prausová Yveta, Švermova 395, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Uher František, Švermova 395, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Veyrová Jarmila, Švermova 395, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Plíštil Luboš, Švermova 473, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Plíštil Luboš, Kostelecká Lhota 23, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Plíštilová Veronika, Švermova 473, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Doležalová Emilie, Švermova 102, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Stuchlík Ctibor, Švermova 322, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Lacinová Vlasta, Švermova 228, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hloušek Stanislav, Švermova 205, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Marek Petr, Švermova 79, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Martinec Václav, Švermova 152, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Martincová Alena, Švermova 152, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Svatoš Jan, Švermova 151, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Marták Karel, Švermova 283, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Fabiánová Jana, Švermova 284, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Novák David, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Lédrová Martina, V Poříčí 434, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Jampílek Josef, V Poříčí 448, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Jampílková Blažena, V Poříčí 448, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Faltys Jan, V Poříčí 439, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bek Miloš, V Poříčí 458, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Čejpa Milan, V Poříčí 460, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dvořák Jiří , V Poříčí 457, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dvořáková Jaroslava, V Poříčí 457, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hepnar Aleš, Mánesova 434, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Králová Edita, V Poříčí 460, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
26/55 

 

Mařík Petr Ing., V Poříčí 459, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Maříková Štěpánka, V Poříčí 459, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Nejez Mojmír, V Poříčí 457, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Procházková Jitka, Lidická 372, Polabiny, 53009 Pardubice 
Zimčík Pavel Ing. , V Poříčí 505, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Zimčíková Eva Ing., V Poříčí 505, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Štrach Karel, Šmilovského 2197/14, Vinohrady, 12000 Praha 2 
Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Divíšek Josef, Družstevní 436, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Divíšek Josef, Švermova 372, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Divíšek Roman, č. p. 343, 51702 Kvasiny 
Kubica Miroslav, Družstevní 435, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kubicová Blanka, Družstevní 435, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Skálová Petra, Družstevní 393, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Škultéty Milan, Družstevní 491, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Škultétyová Alenka Ing., Družstevní 491, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Polák Pavel, Vrátkovská 2071/6, Strašnice, 10000 Praha 10 
Müller Zdeněk, Družstevní 392, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Müllerová Iva, Družstevní 392, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kořízek Petr, Fűgnerova 396, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kořízková Marie, Fűgnerova 396, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Petrová Sylvie Mgr., Absolonova 724/79, Komín, 62400 Brno 
Merganc Jiří, Fűgnerova 510, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Merganc Jiří, Fűgnerova 159, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mergancová Dagmar, Fűgnerova 159, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kosek Robert, Fűgnerova 427, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hlaváček Vladimír, Fűgnerova 386, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hlaváčková Jana, Fűgnerova 386, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kaplan Tomáš, Srdínkova 557/3, 50002 Hradec Králové 
Kaplanová Lenka, Fűgnerova 382, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Čapek Miloslav, Fűgnerova 145, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Čapková Jarmila, Fűgnerova 145, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Fryc Ladislav, Fűgnerova 294, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Weinhauer Ladislav, Fűgnerova 293, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Weinhauerová Jana, Fűgnerova 293, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Marek Josef, Švermova 88, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pekárková Zdeňka Ing., Poljanova 3241/1, Modřany, 143 00 Praha 4 
Nosková Hana, Fügnerova 209, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Holubář Petr, Severní 520, 51761 Rokytnice v Orlických horách 
Tělocvičná jednota Sokol Doudleby nad Orlicí, Švermova 528, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vojtášková Milena PhDr., Dejvická 316/15, Dejvice, 16000 Praha 6 
Lukešová Lucie, Fűgnerova 149, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Štěpánek David, Fűgnerova 109, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Štěpánková Petra Mgr., Fűgnerova 109, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dostál Antonín, Školní 154, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Grusová Soňa, Za Tratí 218, 54242 Pilníkov 
Vachková Jana, Švermova 232, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Javůrková Irena Ing., Bryksova 950/15, Černý Most, 19800 Praha 9 
Muzikant Filip, Švermova 99, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pohl Petr, Švermova 99, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Zemánková Kamila, Švermova 99, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dvořák Leopold, Švermova 67, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dvořák Václav, Švermova 67, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Večeře Radomír, Švermova 142, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Večeřová Blanka, Švermova 142, 51742 Doudleby nad Orlicí 
FSD Vaspo s.r.o., Růžičkova 738, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Zemánek Josef, Švermova 21, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Zemánek Miroslav, Švermova 21, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
27/55 

 

Prouzová Monika, Švermova 144, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Náboženská obec Církve československé husitské v Kostelci nad Orlicí, Bezručova 16, 51601 
Rychnov nad Kněžnou 
Novák Jan, Švermova 141, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Nováková Drahomíra, Švermova 141, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Sedláčková Jana, Švermova 135, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Novotná Lenka, Švermova 140, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dvořáček Václav, Školní 124, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dubská Eva, č. p. 40, 50315 Hněvčeves 
Plíhal Radek, č. p. 76, 51743 Záměl 
Plíhalová Radmila, Školní 198, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Plíhalová Veronika, Jana Zajíce 953, Studánka, 53012 Pardubice 
Šindelářová Dagmar, Tobrucká 711/21, Vokovice, 16000 Praha 6 
Bárnetová Jiřina, Na Vrbině 1472, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Nývlt Mirko, Hroznová 697/10, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec 
Nývltová Eliška, Dukelská 51, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Nývltová Eva, Dukelská 51, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Zemánek Tomáš, Švermova 250, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Zemánková Jana, Švermova 250, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hloušek Stanislav, Švermova 205, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Veselý František, Komenského 291, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Veselá Marie, Komenského 291, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Veselý Marcel, č. p. 91, 51801 Byzhradec 
Veselá Eva, Mírová 1459, 51601 Rychnov nad Kněžnou 
Janečková Ivana, Komenského 255, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Daníček Jiří, Komenského 286, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vaňková Zdeňka, Španielova 1282/24, Řepy, 16300 Praha 6 
Voborníková Dagmar, Dukelská 100, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hudečková Iva Mgr., Říčky 73, 56201 Orlické Podhůří 
Křížová Eva, Komenského 353, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Husáková Petra, Komenského 361, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Müller Pavel, Komenského 320, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Müllerová Blanka, Komenského 320, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kubíčková Kateřina, č. p. 164, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Holanec Petr, č. p. 165, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Holancová Šárka, č. p. 165, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Opletal Jakub, č. p. 188, 51755 Rybná nad Zdobnicí 
Kleinhampl Vladimír, Komenského 318, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Cabalka Lukáš, č.p. 30, 517 55 Rybná nad Zdobnicí 
Cabalková Kristýna, č.p. 30, 517 55 Rybná nad Zdobnicí 
Heligr Jaroslav, Komenského 316, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Heligrová Pavlína, Komenského 316, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dvořák Leoš, Komenského 117, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Del Torová Jana, Dukelská 103, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Keprta Jiří, Dukelská 103, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Málková Olga, Dukelská 103, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Rybková Eliška, Jiráskova 346, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bartošová Jana Ing., Proškova 876, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Dostálová Andrea, U Parku 94, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kovaříček Michal, U Parku 94, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Švandrlík Michal, Liškova 71, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Švandrlíková Eva, Liškova 71, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mrklas Bohuslav, Liškova 134, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Florianová Jana, Liškova 73, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Sládková Zuzana, Liškova 110, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Machačová Ludmila, Dukelská 176, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Milský Tomáš, Javornická 1581, 51601 Rychnov nad Kněžnou 
Antes Jiří, Liškova 78, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
28/55 

 

Stodůlka Zdeněk, Liškova 203, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Stodůlková Nikol, Liškova 203, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Chaloupková Blanka, Liškova 315, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hotmarová Blanka Ing., Dukelská 460, Hylváty, 56201 Ústí nad Orlicí 
Tržická Jitka, Frošova 1247, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Šauerová Kateřina, Urxova 296/1, Třebeš, 50006 Hradec Králové 
Balousová Věra, Chelčického 1242/2, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 
Červinka Ondřej, Koďouskova 312, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Lipenská Kateřina, Koďouskova 256, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Lipenský Milan, Koďouskova 256, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bartoš Milan, Kvasinská 185, 51701 Solnice 
Chudý Marek, Jiráskova 451, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hloušková Lenka, MUDr. Ducháčkové 270, Pardubičky, 53003 Pardubice 
Hofman Jan, Jiráskova 450, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pavel Jiří, Krajkařská 183, 51754 Vamberk 
Roudenská Jiřina, Družstevní 442, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Stavební bytové družstvo Průkopník, Rychnov nad Kněžnou, Pod Budínem 1221, 51601 Rychnov 
nad Kněžnou 
Šafaříková Eva, Jiráskova 450, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Tryta Jaroslav, Rudé armády 138, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Tryta Vlastimil, Jiráskova 451, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Trytová Marie, Jiráskova 451, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bartošová Hana, Jiráskova 424, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Chaloupka Jan, Jiráskova 424, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Cihlář Vladimír, Jiráskova 423, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kotyza Jaroslav, Jiráskova 424, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kotyzová Katarzyna, Jiráskova 424, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Ludvíková Soňa, Jiráskova 423, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Martinec František, Jiráskova 424, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Martínek Ladislav, Jiráskova 423, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Petrlák Jan, Jiráskova 415, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Petrláková Jitka, Jiráskova 424, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Štefanidesová Jana, Jiráskova 423, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Tirozet s.r.o., Bělehradská 858/23, Vinohrady, 12000 Praha 2 
Vilímek Pavel, Jiráskova 423, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vostřelová Irena Ing., Jiráskova 423, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Antes Jaroslav, Jiráskova 421, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bartošová Jana, Jiráskova 421, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bratová Alena, Jiráskova 422, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Chaloupka Jan, Jiráskova 421, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Chaloupková Marie, Jiráskova 421, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kotyza Tomáš, Jiráskova 421, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kovaříčková Vladimíra, Jiráskova 422, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kramer Ivo, Dukelská 171, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Petrlák Jan, Jiráskova 422, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Podolský Miroslav, Jiráskova 422, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Podolská Eva, Jiráskova 422, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Poláček Stanislav, Jiráskova 422, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Poláčková Zdenka, Jiráskova 422, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Strouhalová Ivanka, Jiráskova 422, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Václavíková Eva, Jiráskova 421, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bartoš Josef, Jiráskova 419, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bartošová Marcela, Jiráskova 419, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Cimrová Anna, Jiráskova 419, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Čejka Pavel, Trávník 1997, 56002 Česká Třebová 
Čejková Oľga, Trávník 1997, 56002 Česká Třebová 
Havlová Alžbeta, Jiráskova 419, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Janďourek Vít, Smetanova 295, 56112 Brandýs nad Orlicí 
Vejvodová Markéta, Tyršova 621, 294 41 Dobrovice 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
29/55 

 

Sejkora Jiří, Jiráskova 420, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Stano Ján, Jiráskova 419, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Stano Milan, Jiráskova 419, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Suchomel Jiří, Jiráskova 419, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Štětková Jiřina, Jiráskova 420, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Tobiška Pavel, Rudé armády 7, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vospálek Bohumil, Jiráskova 420, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vospálková Ludmila, Jiráskova 420, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bursa David, Švermova 530, Vyhnánov, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Čihák Michal RNDr. Ph.D. , Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Čiháková Kateřina B.Sc., Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 
partystan.cz s.r.o., Jiráskova 359, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Holubová Anežka, Jiráskova 416, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hudousková Marie, Jiráskova 416, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kopsa Antonín, Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kopsová Karla, Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Koranda Walter, Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Korandová Miloslava, Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Krčmářová Jana, Jiráskova 416, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Leimer Jan, Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Matouš Luboslav, Jiráskova 416, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Matoušová Jaroslava, Jiráskova 416, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Sládek Josef, Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Sládková Jarmila, Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Šedek Tomáš, Jiráskova 416, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Schejbal Martin, Jiráskova 426, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Schejbalová Kamila, Jiráskova 426, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Šabartová Naděžda Mgr., Družstevní 241, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Šabartová Naděžda Mgr., Družstevní 241, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hašek Jan, Jiráskova 359, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Provazník Josef, Jiráskova 350, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Ziška Jan, Jiráskova 345, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kubíčková Zdenka, Jiráskova 358, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Roleček Jaroslav, Jiráskova 347, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Rolečková Václava, Jiráskova 347, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Fajfrová Jana, Jiráskova 344, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Malátek Milan Ing. Mgr., Jiráskova 348, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Polnická Jana Mgr., Jiráskova 343, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Polnický Josef Mgr., Jiráskova 343, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Matyáš Zdeněk, Jiráskova 342, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Matyášová Šárka, Jiráskova 342, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Symon Josef, Na Nábřeží 455, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mareš Milan, Jiráskova 341, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hrubeš Martin, Jiráskova 340, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hrubešová Kristýna, Jiráskova 340, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Skalický Radek, Jiráskova 351, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Makalouš Zdeněk, č. p. 205, 51603 Lukavice 
Makaloušová Dagmar, Jiráskova 339, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Fetters Jan Ing., Jiráskova 125, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Šesták Karel, Jiráskova 338, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dolková Jana, Jiráskova 55, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Prausová Iveta, Družstevní 446, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Procházka Oldřich, Jiráskova 261, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Procházková Jindřiška, Jiráskova 404, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kodytek Stanislav, Jiráskova 263, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kodytková Zlatuše, Jiráskova 263, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bartoš Tomáš, Jiráskova 402, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bartošová Lenka Ing., Jiráskova 402, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dudek Jaroslav, Jiráskova 403, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
30/55 

 

Dudková Marie, Jiráskova 403, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hašek Pavel Ing., Jiráskova 359, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kudláčková Milena, Jiráskova 403, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Lesař Vladimír, Podhomolí 1522, 56501 Choceň 
Marková Hana, Vosmíkova 1001, 39601 Humpolec 
Mazurová Milena, Jiráskova 402, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Prachařová Ilona, Jiráskova 403, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vašíčková Marie, Jiráskova 403, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Šlapková Dagmar, Palackého 474, 549 31 Hronov 
Vondráčková Berta, Jiráskova 403, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Baranová Marie, Jiráskova 92, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Strouhal Robert, Jiráskova 92, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Smutný Michal, Dukelská 82, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Smutná Jana, Dukelská 82, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Antes Zdeněk, Dukelská 171, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Beneš Miloslav, Dukelská 171, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bodnár Jozef, Dukelská 170, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bodnárová Marie, Dukelská 170, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Boháčová Anežka, Švermova 181, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Braunová Irena, U Bažantnice 414, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Burianec Karel, Švermova 368, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Čada Josef, Husova 92, 51750 Častolovice 
Dvořák Václav, Dukelská 170, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kavková Lucie, č. p. 180, 58231 Okrouhlice 
Kramer Ivo, Dukelská 171, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kramerová Zuzana, Dukelská 171, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Krubnerová Jana, Pod Třešňovkou 352, 51743 Potštejn 
Mai Van Minh, Dukelská 171, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mikulecký Josef, Struha 866, 51754 Vamberk 
Mikulecký Daniel, Čermákova 819, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Prachařová Petra, Peklo 202, 51601 Vamberk 
Skalický Libor, Švermova 160, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Štefek Leoš, Dukelská 169, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Štěpánková Marie, Dukelská 170, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Tomíček Jan, Dukelská 171, 51742 Doudleby nad Orlicí 
O'Keeffe Michaela, Jiráskova 384, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Brož Antonín, Dukelská 257, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Brožová Božena, Dukelská 257, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mizera Josef, Dukelská 257, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mizerová Eva, Proškova 599, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Frejvald Jiří, Dukelská 252, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bařina Miroslav, Tyrše a Fügnera 104/5, Radošovice, 25101 Říčany 
Prokůpková Leona, č. p. 87, 51721 Nová Ves 
Vítek Miloš, Dukelská 248, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Knitl Aleš Ing., Pelclova 945, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Šimperská Marta, Jiráskova 519, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Lásková Milena, Jiráskova 311, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mikulenka Petr, Šípkova 47, 53341 Lázně Bohdaneč 
Odehnal Ladislav, Vyhnánov 32, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pětioký Pavel Ing., Znievska /32, 851 06 Bratislava, Slovensko 
Provazník Kamil Mgr., Kapraďová 992, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec 
Abelová Eva Ing., Na Rybníkách 463, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Zemánek Miroslav, Jiráskova 262, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Zemánková Růžena, Jiráskova 262, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vacek Jiří, Jiráskova 259, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vacková Alena, Korunní 723/14, Vinohrady, 12000 Praha 2 
Vacková Ivana, Jiráskova 259, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vacková Jaroslava, Jiráskova 259, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Jakubcová Ludmila, Jiráskova 264, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
31/55 

 

Nováková Renata, Jiráskova 264, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Procházka Oldřich, Jiráskova 261, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Procházková Jindřiška, Jiráskova 404, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kotyza Michal, Jiráskova 266, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kotyzová Pavlína, Jiráskova 266, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Štěrba Aleš, Jiráskova 265, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Štěrbová Monika, Jiráskova 265, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Jelínek Robert, Veletržní 404/6, Holešovice, 17000 Praha 7 
Kramerová Marie, Jiráskova 270, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kudláček Milan, Jiráskova 267, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kudláček Patrik, Jiráskova 267, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kudláčková Tereza, Jiráskova 267, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kocián Jan, Jiráskova 269, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kociánová Monika, Jiráskova 269, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mazurová Jaroslava Mgr., Jiráskova 272, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Trešl Miloš, Jiráskova 274, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Trešl Stanislav, Jiráskova 271, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Trešlová Jaroslava, Jiráskova 271, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Jenčovský Vladimír, Jiráskova 276, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Jenčovská Zuzana, Jiráskova 276, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bodenbergerová Jana, Jiráskova 373, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mazurová Veronika, K Tabulkám 1452, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Machová Bohumila, Jiráskova 278, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Provazník Josef, Jiráskova 350, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Rybka Lukáš Ing., Včeličkova 771/2, Komín, 62400 Brno 
Ryšavá Helena Ing., Ph.D., Na Palouku 344, 25206 Davle 
Pešek Zdeněk, Jiráskova 329, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pešek Zdeněk, Jiráskova 329, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pešková Agnesa, Jiráskova 329, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kršiak Vladimír, Jiráskova 280, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Šťastná Ladislava, Havlíčkova 792, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Picko Josef, Jiráskova 330, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Picková Alena, Jiráskova 330, 51742 Doudleby nad Orlicí 
O'Keeffe Michaela, Jiráskova 384, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bajer Miroslav, Jiráskova 331, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bajerová Irena, Jiráskova 331, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Jeništová Eliška, Jiráskova 332, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dambrauský Michal, Mozartova 3640/4, Mšeno nad Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou 
Skládal Milan, Jiráskova 333, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Skládalová Martina, Jiráskova 333, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hynek Petr, Jiráskova 334, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hynková Jana, Jiráskova 334, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Krb Václav, Jiráskova 449, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Krbová Jaroslava, Jiráskova 449, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dostál Slavomír, Jiráskova 335, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dostálová Vilma, Jiráskova 335, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Nekvindová Stanislava, Jiráskova 394, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Chaloupka Petr, Jiráskova 523, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Chaloupková Jana Mgr., Jiráskova 523, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Čedík Jiří, Jiráskova 336, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Čedíková Ludmila, Jiráskova 336, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Volf Martin, Jiráskova 282, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Musil Karel, Na Rybníkách 467, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Musilová Zdeňka, Na Rybníkách 467, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Doncová Jitka, Na Rybníkách 468, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hrobař František, Na Rybníkách 469, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Suchomel Milan, Na Rybníkách 470, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mazura Milan, Na Rybníkách 471, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mazurová Jana, Na Rybníkách 471, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
32/55 

 

Suchánek Miroslav, Na Rybníkách 472, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Suchánková Danuše, Na Rybníkách 472, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Řehák Petr, Na Rybníkách 466, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Řeháková Zuzana, Frošova 347, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Kaplan Jiří, Na Rybníkách 465, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kaplanová Kateřina, Na Rybníkách 465, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Řehák Jaroslav, Na Rybníkách 464, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Řeháková Jitka, Na Rybníkách 464, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Abelová Eva Ing., Na Rybníkách 463, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bechný Milan, Na Rybníkách 462, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bechná Marie, Na Rybníkách 462, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Suchomel Jaroslav, Na Rybníkách 461, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Suchomelová Radka, Na Rybníkách 461, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kobiela Petr, Na Nábřeží 300, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kobielová Anna, Na Nábřeží 300, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kopsa Jan, Na Nábřeží 299, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Foršt Jiří, Široká 450, 51750 Častolovice 
Chudý Michal, Na Nábřeží 390, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Chudá Simona, Na Nábřeží 390, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hladíková Zina, Na Nábřeží 397, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Koleček Jaroslav, Na Nábřeží 454, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Podolská Helena, Mírová 1464, 51601 Rychnov nad Kněžnou 
Čirip Lukáš, Na Nábřeží 410, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Čiripová Lydie, Na Nábřeží 410, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Műller Zdeněk, Na Nábřeží 428, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Műllerová Jaroslava, Na Nábřeží 428, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Symon Josef, Na Nábřeží 455, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Symon Mojmír, Na Nábřeží 455, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Křišťák František, č. p. 116, 51736 Olešnice 
Valentová Leona, U Parkoviště 514, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Derner Petr, U Parkoviště 502, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dernerová Šárka, U Parkoviště 502, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mazura Zdeněk, U Parkoviště 493, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kakaščík Josef, U Parkoviště 477, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kakaščíková Ivana, U Parkoviště 477, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Chudý Zdeněk, U Parkoviště 476, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Jeništa Roman, U Parkoviště 475, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Forštová Hana, U Parkoviště 474, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Čirip Lukáš, Na Nábřeží 410, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Čiripová Lydie, Na Nábřeží 410, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kubišová Jaroslava, U Parkoviště 401, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Šulc Zdeněk JUDr., Horova 1191/8, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 
Čapek František, U Parkoviště 400, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Čapek Petr, Dukelská 87, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Voborník Jan, Dukelská 100, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Voborníková Dagmar, Dukelská 100, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Petrová Sylvie Mgr., Absolonova 724/79, Komín, 62400 Brno 
Merganc Jiří, Fűgnerova 510, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Merganc Jiří, Fűgnerova 159, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mergancová Dagmar, Fűgnerova 159, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Polák Pavel, Vrátkovská 2071/6, Strašnice, 10000 Praha 10 
Kosek Robert, Fűgnerova 427, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kořízek Petr, Fűgnerova 396, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kořízková Marie, Fűgnerova 396, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Müller Zdeněk, Družstevní 392, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Müllerová Iva, Družstevní 392, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Antes Pavel, Družstevní 391, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bednář Miroslav, V Poříčí 441, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bednářová Hana, V Poříčí 441, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
33/55 

 

Skálová Petra, Družstevní 393, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kubica Miroslav, Družstevní 435, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kubicová Blanka, Družstevní 435, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Divíšek Josef, Družstevní 436, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Divíšek Josef, Švermova 372, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Divíšek Roman, č. p. 343, 51702 Kvasiny 
Novotná Marta, Družstevní 437, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Štrach Karel, Šmilovského 2197/14, Vinohrady, 12000 Praha 2 
Faltys Jan, V Poříčí 439, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Jampílek Josef, V Poříčí 448, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Jampílková Blažena, V Poříčí 448, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hlaváček Ivo MgA., Na Bělisku 32, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Voleský Květoslav, Dukelská 112, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Voleská Marie, Dukelská 112, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Odehnal Jaroslav, Dukelská 111, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Odehnalová Alžběta, Dukelská 111, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Komanec Filip, Dukelská 356, 51742 Doudleby nad Orlicí 
JAST, s. r. o., Slavníkova 2357/9, Břevnov, 16900 Praha 6 
Horák Karel, Na ostrově 323, 50346 Třebechovice pod Orebem 
Vaněk Ladislav, Rudé armády 326, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vajčner Denis, Rudé armády 521, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vajčnerová Linda, Rudé armády 521, 51742 Doudleby nad Orlicí 
ČR, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 
Praha1 
Straková Lenka, Rudé armády 60, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Maleček Vladimír, Rudé armády 38, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Malečková Alena, Rudé armády 38, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hulíková Andrea, č. p. 314, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hulíková Marie, č. p. 314, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Žáková Marie Viktorie, č. p. 77, 51771 Ledce 
Jůdl Ladislav, č. p. 36, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Johanides Martin, Palackého náměstí 38, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pecen Tomáš, Proškova 1563, 51741 Kostelec nad Orlicí 
SPRÁVA MAJETKU HS s.r.o., Masarykova 1, 51750 Častolovice 
Baliharová Jana, U Bažantnice 490, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Martincová Nora PhDr., U Bažantnice 489, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Žampachová Zdenka, U Bažantnice 488, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bagáriová Marie, U Bažantnice 487, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Šilar Petr a Šilarová Vladislava, U Bažantnice 486, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Šilarová Vladislava, U Bažantnice 486, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Pavliš Roman, U Bažantnice 485, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Polesná Monika, U Bažantnice 484, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Černohousová Ivana, U Bažantnice 483, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Teplý Antonín, U Bažantnice 482, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Teplá Ivana, U Bažantnice 482, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Fendrych Radek, U Bažantnice 481, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
Kopecký Pavel, U Bažantnice 479, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kopecká Jana, U Bažantnice 479, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
Žampach Jaroslav, U Bažantnice 409, 51742 Doudleby Nad Orlicí 
Daňková Jana Ing., U Bažantnice 408, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Králová Silvie, č. p. 19, 51743 Záměl 
Bublová Věra, Jiráskova 415, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Šimon Miroslav, Rudé armády 19, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Procházková Marie, U Bažantnice 496, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Matějka Miroslav, U Bažantnice 377, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
34/55 

 

Michálková Lenka, Rudé armády 245, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Valtera Miroslav Ing., Rudé armády 529, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Skučková Jana, č. p. 78, 56115 Sopotnice 
Hloušek Filip, Rudé armády 25, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hloušková Iva, Rudé armády 25, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Novák Zdeněk, Rudé armády 478, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Frejvald Vladimír, Rudé armády 37, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Frejvaldová Jana, Rudé armády 37, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kozlová Ludmila, Rudé armády 183, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vašátková Hana, č. p. 324, 56115 Sopotnice 
Rakytová Jaroslava, Rudé armády 328, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Jiráček Dušan, Rudé armády 246, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Jiráčková Margita, Rudé armády 246, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vondráček Ctibor, Rudé armády 381, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Horák René, Rudé armády 234, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Horáková Lenka, Rudé armády 234, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Horák Zdeněk, Rudé armády 363, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Vidrma Jaroslav, Rudé armády 380, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kašpar Jaroslav, K Marečku 168, 51743 Potštejn 
Kašpar Jaroslav, K Marečku 168, 51743 Potštejn 
Ráček Ladislav, Rudé armády 301, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Ráčková Zdenka, Rudé armády 301, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Hanyk Jaroslav, Rudé armády 456, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Skalický Pavel, Rudé armády 235, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Skalická Dana, Rudé armády 235, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Zemanová Ivona, Rudé armády 425, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dostál Stanislav, Rudé armády 233, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Herzinger Jiří PhDr., Křenova 270/10, Veleslavín, 16200 Praha 6 
Novák Pavel, Rudé armády 313, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mazura Oldřich, Rudé armády 292, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Mazurová Anna, Rudé armády 292, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kincler Kamil, Rudé armády 229, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kinclerová Alena, Rudé armády 229, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Geršlová Hana, Rudé armády 249, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Lyer Josef, Rudé armády 230, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Lyerová Vladimíra, Rudé armády 230, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dvořák Karel, Rudé armády 236, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dvořáková Květoslava, Rudé armády 236, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Dolanský Vlastimil, Rudé armády 244, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Sokolová Irena, Vyhnánov 51, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bartoš Jindřich, Rudé armády 242, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bartoš Jindřich, Rudé armády 242, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Bartošová Eva, Družstevní 882, 51721 Týniště nad Orlicí 
Černíček Miroslav, Smetanova 823, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Černíčková Jindřiška, Rudé armády 231, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Černíček Miroslav, Smetanova 823, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Kaplan František, Rudé armády 243, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Jelínek Jiří, Švermova 214, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Jelínková Adéla, Švermova 214, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Trytová Marie, Jiráskova 451, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Klimtová Ilona, Švermova 216, 51742 Doudleby nad Orlicí 
Kánský Petr, Kyjevská 332/4, Věkoše, 50341 Hradec Králové 
Poledno Tomáš, U Váhy 1190, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Nádhera Otakar, č.p. 158, 533 22 Býšť 

     Tobišková Věra, Švermova 387, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
 
Vzhledem k výše uvedenému stavební úřad na základě posouzení záměru podle § 90 stavebního 
zákona, se souhlasem účastníků řízení, správců inženýrských sítí a dotčených orgánů, rozhodl tak, jak 
je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
35/55 

 

 
Upozornění pro žadatele: 
Územní rozhodnutí o umístění stavby platí v souladu s § 93 odst. 1 dva roky ode dne nabytí právní moci.  
 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti, nebyla-li ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební 
povolení, ohlášení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních 
předpisů, nebylo-li započato s využitím území pro stanovený účel, nebo bylo-li stavební nebo jiné 
povolovací řízení zastaveno anebo byla-li podaná žádost zamítnuta po lhůtě platnosti územního 
rozhodnutí. Dobu platnosti územního rozhodnutí může stavební úřad na odůvodněnou žádost 
prodloužit. Územní rozhodnutí pozbývá platnosti také dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, 
nebo jeho právního nástupce o tom, že upustil od záměru, k němuž se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, 
byla-li realizace záměru již zahájena. 
 

Poučení účastníků řízení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu 
odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení k odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 
v Hradci Králové (Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové) podáním učiněným u stavebního 
úřadu Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí.  
 
Dnem oznámení je den doručení rozhodnutí (v případě nedoručení je tímto dnem, den vložení poštovní 
zásilky obsahující rozhodnutí, do domovní schránky /písemnost se po uplynutí 10 dnů vloží do domovní 
schránky/), přičemž lhůta se počítá až od následujícího dne po oznámení (doručení). Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  
 
V souladu s § 144 odst. 5 správního řádu odvolatel není povinen podávat odvolání s potřebným počtem 
stejnopisů dle § 82 odst. 2 správního řádu. Stavební úřad uvědomí o podaném odvolání veřejnou 
vyhláškou. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  
 
 
 
 
 
Bc. Lucie LÉDROVÁ 
vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí  
 
 
 
Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích vybíraných 
správními orgány České republiky, stanovený v pol. 17 odst.1 písm. e) sazebníku správních 
poplatků, ve výši 1000,- Kč a byl zaplacen dne 03.10.2018. 
 
 
Příloha 
1. ověřená situace stavby 
2. ověřená dokumentace (stavebník po nabytí právní moci) 
 
 
ROZDĚLOVNÍK: 
 
Žadatel (účastník řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu): 
Městys Doudleby nad Orlicí, IČO 00274909, se sídlem Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí, 
zastoupený dle plné moci z 28.5.2018 firmou IKKO Hradec Králové, s.r.o., IČO 274 82 782, se sídlem 
Bratří Štefanů 238, 500 03 Hradec Králové 
 
Účastník řízení (§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona): 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
36/55 

 

Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
 
Účastníci řízení (§ 85 odst. 2 stavebního zákona a 27 odst. 2 správního řádu):  
Vlastníci dotčených pozemků: doručováno do vlastních rukou 
Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 4 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
Luboš Krejčí, Dukelská 115, Doudleby nad Orlicí, 51742 Doudleby nad Orlicí 
 
Vlastníci sousedních pozemků: doručováno veřejnou vyhláškou 
 

k.ú. Vyhnánov 

 

poz.č.pa
rc. Majitel 

1401/2 Harenčáková Eva, Vyhnánov 74, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1406 Hlaváček Jiří, Vyhnánov 72, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1223/4 Hlaváček Miroslav, Schützova 1008, 51741 Kostelec nad Orlicí 

st. 229/2 Klimtová Ilona, Švermova 216, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1243/2 Doležal Petr, Vyhnánov 90, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1243/3 
Doležal Petr, Vyhnánov 90, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Doležalová Simona, Vyhnánov 90, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1212 Novohradský Lubomír, Vyhnánov 69, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1408 Mengemann Jiří, Příkopy 272, 51741 Kostelec nad Orlicí 

1244/3 
Hrobař Miloš, Vyhnánov 85, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Hrobařová Ivana, Vyhnánov 85, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1211/6 Novohradský Lubomír, Vyhnánov 69, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st. 233 
ČR, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové 
Město, 12800 Praha 2 

1211/5 
Ribár Petr, Dukelská 173, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Židová Eva, č. p. 23, 51741 Čestice 

1252 
Frydrych Lubomír, Vyhnánov 82, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Frydrychová Jana, Vyhnánov 82, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.243 

Píro Stanislav, Švermova 148, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Pírová Jana, č. p. 202, 51743 Záměl 

Pírová Jana, Vyhnánov 79, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1571 Antesová Hana, Vyhnánov 93, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1262/4 

Kapuciánová Alena, Mírová 1445, 51601 Rychnov nad Kněžnou 

Kapuciánová Zdenka, Vyhnánov 77, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kapuciánová Zdenka, Frošova 1247, 51741 Kostelec nad Orlicí 

1208 Veverková Pavlína, č. p. 117, 51741 Lhoty u Potštejna 

1207 Štolba Petr, Vyhnánov 66, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1403/3 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1202/3 Vorlický Jaroslav, Vyhnánov 62, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.548 

Dudek Jaroslav, Vyhnánov 61, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Dudek Jaroslav, Vyhnánov 61, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Dudková Pavlína, Vyhnánov 61, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
37/55 

 

st.547 Divíšková Lenka, Švermova 372, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.546 Dostál Jaroslav, Struha 863, 51754 Vamberk 

st.545 Ledvina Karel, V Lukách 476, 51741 Kostelec nad Orlicí 

st.544 Trojan Bohuslav, K Sokolovně 438/15, Pouchov, 50341 Hradec Králové 

st.543 
Burianec Karel, Švermova 368, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Buriancová Eva, Švermova 368, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.542 Kubíček Zdeněk, Funkeho 933, Kolín II, 28002 Kolín 

1191/9 
Bursa David, Švermova 530, Vyhnánov, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Lásková Kateřina Ing., Švermova 530, Vyhnánov, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.353 Krčmář Stanislav, Vyhnánov 51, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.328/2 Mimrová Stanislava, Peklo 50, 51601 Vamberk 

1183/4 
PANAS, spol. s r.o., Jordánská 978, Kyje, 19800 Praha 9 

Sanap Kostelec s.r.o., Rudé armády 88, 51741 Kostelec nad Orlicí 

1183/ 
20 

Potštejnská Dagmar, Vyhnánov 47, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1183/2 Kopsa Ota, Vyhnánov 52, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1181/1 Lebruška Jiří, Vyhnánov 36, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1179 
Leimer Filip, Vyhnánov 91, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Leimerová Lucie, Vyhnánov 91, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1569 
Leimer Filip, Vyhnánov 91, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Leimerová Lucie, Vyhnánov 91, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.198 
Mikulecký Miloslav, Vyhnánov 1, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Mončeková Božena, Vyhnánov 1, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1175/5 
Vlček Stanislav, Vyhnánov 29, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Vlčková Miloslava, Vyhnánov 29, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1175/ 
20 

Chára Miloš, Vyhnánov 28, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Chárová Jitka, Vyhnánov 28, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1175/7 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1175/2 

Machová Lenka Mgr., Ladova 1119/8, 50003 Hradec Králové 

Pátek Roman Ing., Věkošská 544/7, Věkoše, 50341 Hradec Králové 

Pátková Blažena, Polní 819/16, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 

1175/ 
13 

Munzar Roman, Vyhnánov 37, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

1175/9 Pekárek Jan, Pulice 19, 51801 Dobruška 

1175/ 
15 

Odehnal Ladislav, Vyhnánov 32, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Odehnalová Marcela, Vyhnánov 32, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1175/ 
10 

Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1175/ 
11 

Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1175/1 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1171 
Chára Miloš, Vyhnánov 28, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Chárová Jitka, Vyhnánov 28, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.203 
Frydrych Karel, Vyhnánov 27, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Koleček Jaroslav, Na Nábřeží 454, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
38/55 

 

Podolská Helena, Mírová 1464, 51601 Rychnov nad Kněžnou 

1158 
Talavašek Petr, Vyhnánov 4, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Talavašková Ilona MUDr., Vyhnánov 4, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.204 Kalousová Dagmar, Vyhnánov 26, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.192 Hotmar Bořek, Vyhnánov 34, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1175/ 
16 

Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.207 

Šebelová Inka Mgr., Vyhnánov 23, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Špaček Jaroslav, Vyhnánov 23, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Špačková Ludmila, Vyhnánov 23, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.190 
Pourová Jana, Durychova 1392/4, Nový Hradec Králové, 50012 Hradec Králové 

Zhoufová Iva, Jungmannova 1511/51, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 

st.208 Svoboda Karel, Vyhnánov 22, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1133 Vačiljová Vlasta, Vyhnánov 12, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1557/1 Pekárková Hana, Pražská třída 65/178, Plačice, 50004 Hradec Králové 

st.216 

Mudrák Zdeněk Ing., Ovocná 341/12, Medlánky, 62100 Brno 

Mudráková Alena Ing., U Vápenice 241/24, 66431 Lelekovice 

Potěšil Václav Ing., Šikmá 163/21, Ořešín, 62100 Brno 

Potěšilová Vladimíra Ing., Šikmá 163/21, Ořešín, 62100 Brno 

1572 
Myška Stanislav, Vyhnánov 38, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Myšková Kamila, Vyhnánov 38, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1517/1 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1130 
Leimer Václav, Vyhnánov 13, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Leimerová Veronika, Vyhnánov 13, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1119 
Pavlovský Marek, Vyhnánov 14, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Pavlovská Dagmar, Vyhnánov 14, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.189 
Čihák Václav, Jiráskova 842, 51754 Vamberk 

Čiháková Růžena, Jiráskova 842, 51754 Vamberk 

st.188 Vačiljová Vlasta, Vyhnánov 12, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1127/1 Daňsa Jaroslav, Vyhnánov 8, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1523 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1506 

Daňsa Jaroslav, Vyhnánov 25, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Daňsová Květuše, Vyhnánov 25, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Havel Jindřich, Vyhnánov 9, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Prudičová Lenka, Vyhnánov 59, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1182/4 Vacátková Miloslava, Vyhnánov 53, 51742 Doudleby nad Orlicí 

 
k.ú. Doudleby nad Orlicí 
 

poz.č. 
parc. 

Majitel 

st.295 

Mach Jan, Švermova 221, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Machová Ilona, Švermova 221, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Novotná Tamara Ing., Svornosti 882/5, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 
Liberec 

st.559 Šafránek Rudolf, Švermova 364, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
39/55 

 

Šafránková Wanda, Švermova 364, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.360 Zakouřil Lukáš, Švermova 273, 51742 Doudleby nad Orlicí 

365/5 Šebestová Lucie, Švermova 189, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st. 349 Jokl Tomáš, Švermova 201, 51742 Doudleby nad Orlicí 

381/22 Jokl Tomáš, Švermova 201, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.413 Peštálová Vlasta, Zahraničního odboje 927/27, Borovina, 67401 Třebíč 

st.414 Müllerová Věra, Švermova 279, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.392 Pecháčková Iveta, Švermova 277, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.391 Javůrková Ivana, Švermova 275, 51742 Doudleby nad Orlicí 

365/4 Kůře Otakar, č. p. 23, 51755 Rybná nad Zdobnicí 

365/8 Kyncl Michal, Švermova 296, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.424 
Hubrtová Hana Ing., Štěrboholská 268/21, Hostivař, 10200 Praha 10 

Křižanová Libuše, Proškova 1378, 51741 Kostelec nad Orlicí 

381/14 Šabartová Naděžda Mgr., Družstevní 241, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.336 Veverka Vladimír, Švermova 184, 51742 Doudleby nad Orlicí 

380/19 Broulíková Petra, Družstevní 199, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.381 
Mazura Ivo, Družstevní 287, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Mazurová Eva, Družstevní 287, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.382 
Gärtner Jiří, Družstevní 288, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Gärtnerová Ivana, Družstevní 288, 51742 Doudleby nad Orlicí 

380/11 
Dvořáček Vlastimil, Družstevní 200, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Dvořáčková Eva Mgr., Družstevní 200, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.335 Janeček Milan, Družstevní 185, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.383 Florianová Věra, Družstevní 240, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.334 Ohnoutková Miluše Ing., Družstevní 186, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.384 Novák Radim, Družstevní 239, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.385/1 
Hlaváček Stanislav, Schützova 1008, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Skalický Jiří, Švermova 160, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

st.333 Malátek Miloslav, Zeyerova 1359/13, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 

st.386 Novák Radim, Družstevní 239, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.359/2 Charvát a.s., Družstevní 289, 51742 Doudleby nad Orlicí 

380/17 Charvát a.s., Družstevní 289, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.348 Kubín Pavel, Družstevní 206, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.358 Charvát a.s., Družstevní 289, 51742 Doudleby nad Orlicí 

380/2 Doležal Petr, Vyhnánov 90, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1572 Charvát a.s., Družstevní 289, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.740 Praus Josef, Družstevní 446, 51742 Doudleby nad Orlicí 

389/22 Javůrek Jaroslav, Družstevní 445, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.738 Kobrová Jana, Družstevní 444, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.737 Ptáčková Zdeňka, Družstevní 443, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.736 

Hloušková Iva, Rudé armády 25, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Krejčová Petra, Pohořská 670, 51773 Opočno 

Roudenská Jiřina, Družstevní 442, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
40/55 

 

Roudenský Pavel, Družstevní 442, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.694 
Hanyk Petr, Družstevní 438, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Hanyková Olga, Družstevní 438, 51742 Doudleby nad Orlicí 

380/27 
Sobotka Petr, Družstevní 432, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Ströbele Naďa, Družstevní 432, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.646 Nováková Simona, Družstevní 433, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.388 Riesnerová Lidmila, Švermova 298, 51742 Doudleby nad Orlicí 

380/1 Riesnerová Lidmila, Švermova 298, 51742 Doudleby nad Orlicí 

380/24 
Teplý Jiří, Švermova 253, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Teplá Helena, Švermova 253, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.389 Bartošová Marie, Krouzova 3040/18, Modřany, 14300 Praha 4 

380/6 
Skalický Jiří, Švermova 160, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Skalická Magdalena, Švermova 160, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.303 Tomeš Miroslav, Švermova 163, 51742 Doudleby nad Orlicí 

380/13 Kubica Jaroslav, Švermova 194, 51742 Doudleby nad Orlicí 

380/15 
Hlaváček Stanislav, Schützova 1008, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Skalický Jiří, Švermova 160, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

st.305 Procházková Marie, Severní 768/58, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 

380/4 

Klapal Jan, Švermova 161, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Klapal Michal Ing., č. p. 111, 53501 Semín 

Klapalová Jana Mgr., Švermova 161, 51742 Doudleby nad Orlicí 

380/3 Hudousková Eva, č. p. 42, 51741 Vrbice 

365/9 
Kasal František, Švermova 295, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kasalová Hana, Švermova 295, 51742 Doudleby nad Orlicí 

365/13 

Marták Karel, Švermova 283, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Tobišková Věra, Švermova 387, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Vítek Petr, Švermova 387, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Vítková Klára, Švermova 387, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Vítková Květuše, Švermova 387, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.308 Boháčová Anežka, Švermova 181, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.279/2 
Hlaváček Stanislav, Schützova 1008, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Skalický Jiří, Švermova 160, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

st.279/1 
Fabiánek Bohumil, Švermova 90, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Fabiánková Petra, Švermova 90, 51742 Doudleby nad Orlicí 

365/12 

Čestický Jan, Švermova 388, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Fiala Pavel, Švermova 388, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Nevěčný Vladimír, Švermova 388, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Pávek Karel, Sídlištní 128, 564 01 Dlouhoňovice 

Pávek Petr Ing., Gallova 1182, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Štefanidesová Jana, Jiráskova 423, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

357/4 

Dudek Jaroslav, Vyhnánov 61, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Dudková Pavlína, Vyhnánov 61, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kubová Dana, U Rybníčka 251, 51743 Potštejn 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
41/55 

 

Nágl Jiří Ing., č. p. 70, 51703 Osečnice 

Náglová Alena Ing., č. p. 70, 51703 Osečnice 

Praus Jaromír, Švermova 395, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Prausová Yveta, Švermova 395, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Uher František, Švermova 395, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Veyrová Jarmila, Švermova 395, 51742 Doudleby nad Orlicí 

370/ 
13 

Plíštil Luboš, Švermova 473, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Plíštil Luboš, Kostelecká Lhota 23, 51741 Kostelec nad Orlicí 

Plíštilová Veronika, Švermova 473, 51742 Doudleby nad Orlicí 

370/5 Doležalová Emilie, Švermova 102, 51742 Doudleby nad Orlicí 

369/1 Stuchlík Ctibor, Švermova 322, 51742 Doudleby nad Orlicí 

369/6 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.527 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

370/2 Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

372/2 Lacinová Vlasta, Švermova 228, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.347 Hloušek Stanislav, Švermova 205, 51742 Doudleby nad Orlicí 

374/10 Marek Petr, Švermova 79, 51742 Doudleby nad Orlicí 

349/6 
Martinec Václav, Švermova 152, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

Martincová Alena, Švermova 152, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

349/7 Svatoš Jan, Švermova 151, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1645 Marták Karel, Švermova 283, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1646 Fabiánová Jana, Švermova 284, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1647 Novák David, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

377/5 Lédrová Martina, V Poříčí 434, 51742 Doudleby nad Orlicí 

377/6 
Jampílek Josef, V Poříčí 448, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Jampílková Blažena, V Poříčí 448, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.688 Faltys Jan, V Poříčí 439, 51742 Doudleby nad Orlicí 

377/7 

Bek Miloš, V Poříčí 458, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Čejpa Milan, V Poříčí 460, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Dvořák Jiří , V Poříčí 457, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Dvořáková Jaroslava, V Poříčí 457, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Hepnar Aleš, Mánesova 434, 51741 Kostelec nad Orlicí 

Králová Edita, V Poříčí 460, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Mařík Petr Ing., V Poříčí 459, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Maříková Štěpánka, V Poříčí 459, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Nejez Mojmír, V Poříčí 457, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Procházková Jitka, Lidická 372, Polabiny, 53009 Pardubice 

Zimčík Pavel Ing. , V Poříčí 505, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Zimčíková Eva Ing., V Poříčí 505, 51742 Doudleby nad Orlicí 

389/10 Štrach Karel, Šmilovského 2197/14, Vinohrady, 12000 Praha 2 

376/8 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.692 
Divíšek Josef, Družstevní 436, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Divíšek Josef, Švermova 372, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
42/55 

 

Divíšek Roman, č. p. 343, 51702 Kvasiny 

st.691 
Kubica Miroslav, Družstevní 435, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kubicová Blanka, Družstevní 435, 51742 Doudleby nad Orlicí 

389/24 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

389/9 Skálová Petra, Družstevní 393, 51742 Doudleby nad Orlicí 

389/4 
Škultéty Milan, Družstevní 491, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Škultétyová Alenka Ing., Družstevní 491, 51742 Doudleby nad Orlicí 

389/1 Polák Pavel, Vrátkovská 2071/6, Strašnice, 10000 Praha 10 

392/6 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.529 
Müller Zdeněk, Družstevní 392, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Müllerová Iva, Družstevní 392, 51742 Doudleby nad Orlicí 

392/3 
Kořízek Petr, Fűgnerova 396, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kořízková Marie, Fűgnerova 396, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.302 Petrová Sylvie Mgr., Absolonova 724/79, Komín, 62400 Brno 

3159 Merganc Jiří, Fűgnerova 510, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.301 
Merganc Jiří, Fűgnerova 159, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Mergancová Dagmar, Fűgnerova 159, 51742 Doudleby nad Orlicí 

392/1 Kosek Robert, Fűgnerova 427, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.532 
Hlaváček Vladimír, Fűgnerova 386, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Hlaváčková Jana, Fűgnerova 386, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.265 
Kaplan Tomáš, Srdínkova 557/3, 50002 Hradec Králové 

Kaplanová Lenka, Fűgnerova 382, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.533 
Čapek Miloslav, Fűgnerova 145, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Čapková Jarmila, Fűgnerova 145, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.400 Fryc Ladislav, Fűgnerova 294, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.399 
Weinhauer Ladislav, Fűgnerova 293, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Weinhauerová Jana, Fűgnerova 293, 51742 Doudleby nad Orlicí 

374/3 Marek Josef, Švermova 88, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1415/3 Pekárková Zdeňka Ing., Poljanova 3241/1, Modřany, 143 00 Praha 4 

1415/4 Nosková Hana, Fügnerova 209, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1415/5 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1415/6 Holubář Petr, Severní 520, 51761 Rokytnice v Orlických horách 

305/9 
Tělocvičná jednota Sokol Doudleby nad Orlicí, Švermova 528, 51742 Doudleby nad 
Orlicí 

304/3 Vojtášková Milena PhDr., Dejvická 316/15, Dejvice, 16000 Praha 6 

st.271 Lukešová Lucie, Fűgnerova 149, 51742 Doudleby nad Orlicí 

301/1 
Štěpánek David, Fűgnerova 109, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Štěpánková Petra Mgr., Fűgnerova 109, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1650 
Dostál Antonín, Školní 154, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Grusová Soňa, Za Tratí 218, 54242 Pilníkov 

1648 Vachková Jana, Švermova 232, 51742 Doudleby nad Orlicí 

302/1 Javůrková Irena Ing., Bryksova 950/15, Černý Most, 19800 Praha 9 

1652 
Muzikant Filip, Švermova 99, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Pohl Petr, Švermova 99, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
43/55 

 

Zemánková Kamila, Švermova 99, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.137/1 
Dvořák Leopold, Švermova 67, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Dvořák Václav, Švermova 67, 51742 Doudleby nad Orlicí 

341/1 
Večeře Radomír, Švermova 142, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Večeřová Blanka, Švermova 142, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.137/2 FSD Vaspo s.r.o., Růžičkova 738, 51741 Kostelec nad Orlicí 

305/7 
Zemánek Josef, Švermova 21, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Zemánek Miroslav, Švermova 21, 51742 Doudleby nad Orlicí 

305/6 Prouzová Monika, Švermova 144, 51742 Doudleby nad Orlicí 

278/1 
Náboženská obec Církve československé husitské v Kostelci nad Orlicí, Bezručova 16, 
51601 Rychnov nad Kněžnou 

st.249 
Novák Jan, Švermova 141, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Nováková Drahomíra, Švermova 141, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.120 Sedláčková Jana, Švermova 135, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.119 Novotná Lenka, Švermova 140, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.904 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.141/1 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.122 
Dvořáček Václav, Školní 124, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Dubská Eva, č. p. 40, 50315 Hněvčeves 

st.327 

Plíhal Radek, č. p. 76, 51743 Záměl 

Plíhalová Radmila, Školní 198, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Plíhalová Veronika, Jana Zajíce 953, Studánka, 53012 Pardubice 

st.326 Šindelářová Dagmar, Tobrucká 711/21, Vokovice, 16000 Praha 6 

272/1 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.150 Bárnetová Jiřina, Na Vrbině 1472, 51741 Kostelec nad Orlicí 

st.152/2 

Nývlt Mirko, Hroznová 697/10, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec 

Nývltová Eliška, Dukelská 51, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Nývltová Eva, Dukelská 51, 51742 Doudleby nad Orlicí 

351/3 
Zemánek Tomáš, Švermova 250, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Zemánková Jana, Švermova 250, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.347 Hloušek Stanislav, Švermova 205, 51742 Doudleby nad Orlicí 

351/4 

Veselý František, Komenského 291, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Veselá Marie, Komenského 291, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Veselý Marcel, č. p. 91, 51801 Byzhradec 

Veselá Eva, Mírová 1459, 51601 Rychnov nad Kněžnou 

351/2 Janečková Ivana, Komenského 255, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.406 Daníček Jiří, Komenského 286, 51742 Doudleby nad Orlicí 

347/4 FSD Vaspo s.r.o., Růžičkova 738, 51741 Kostelec nad Orlicí 

st.496 
Vaňková Zdeňka, Španielova 1282/24, Řepy, 16300 Praha 6 

Voborníková Dagmar, Dukelská 100, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.474 Hudečková Iva Mgr., Říčky 73, 56201 Orlické Podhůří 

st.475 Křížová Eva, Komenského 353, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.526 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.527 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
44/55 

 

341/22 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

357/3 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.495 Husáková Petra, Komenského 361, 51742 Doudleby nad Orlicí 

344/5 
Müller Pavel, Komenského 320, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Müllerová Blanka, Komenského 320, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.440/1 
Müller Pavel, Komenského 320, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Müllerová Blanka, Komenského 320, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1546/4 Kubíčková Kateřina, č. p. 164, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.314 
Holanec Petr, č. p. 165, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Holancová Šárka, č. p. 165, 51742 Doudleby nad Orlicí 

344/3 Opletal Jakub, č. p. 188, 51755 Rybná nad Zdobnicí 

st.442 Kleinhampl Vladimír, Komenského 318, 51742 Doudleby nad Orlicí 

353/2 
Cabalka Lukáš, č.p. 30, 517 55 Rybná nad Zdobnicí 

Cabalková Kristýna, č.p. 30, 517 55 Rybná nad Zdobnicí 

st.422 
Heligr Jaroslav, Komenského 316, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Heligrová Pavlína, Komenského 316, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.735 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

341/2 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

341/26 Dvořák Leoš, Komenského 117, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.138/1 

Del Torová Jana, Dukelská 103, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Keprta Jiří, Dukelská 103, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Málková Olga, Dukelská 103, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Rybková Eliška, Jiráskova 346, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.156 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.155 Bartošová Jana Ing., Proškova 876, 51741 Kostelec nad Orlicí 

322/3 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

318 
Dostálová Andrea, U Parku 94, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kovaříček Michal, U Parku 94, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.160 
Švandrlík Michal, Liškova 71, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Švandrlíková Eva, Liškova 71, 51742 Doudleby nad Orlicí 

321 Mrklas Bohuslav, Liškova 134, 51742 Doudleby nad Orlicí 

340/2 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.165 Florianová Jana, Liškova 73, 51742 Doudleby nad Orlicí 

330 Sládková Zuzana, Liškova 110, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.317 Machačová Ludmila, Dukelská 176, 51742 Doudleby nad Orlicí 

340/3 Milský Tomáš, Javornická 1581, 51601 Rychnov nad Kněžnou 

340/4 Antes Jiří, Liškova 78, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.350 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.351 
Stodůlka Zdeněk, Liškova 203, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Stodůlková Nikol, Liškova 203, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.425 

Chaloupková Blanka, Liškova 315, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Hotmarová Blanka Ing., Dukelská 460, Hylváty, 56201 Ústí nad Orlicí 

Tržická Jitka, Frošova 1247, 51741 Kostelec nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
45/55 

 

340/8 Šauerová Kateřina, Urxova 296/1, Třebeš, 50006 Hradec Králové 

323 Balousová Věra, Chelčického 1242/2, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 

325/1 Červinka Ondřej, Koďouskova 312, 51742 Doudleby nad Orlicí 

325/2 
Lipenská Kateřina, Koďouskova 256, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Lipenský Milan, Koďouskova 256, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.652 

Bartoš Milan, Kvasinská 185, 51701 Solnice 

Chudý Marek, Jiráskova 451, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Hloušková Lenka, MUDr. Ducháčkové 270, Pardubičky, 53003 Pardubice 

Hofman Jan, Jiráskova 450, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Pavel Jiří, Krajkařská 183, 51754 Vamberk 

Roudenská Jiřina, Družstevní 442, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Stavební bytové družstvo Průkopník, Rychnov nad Kněžnou, Pod Budínem 1221, 
51601 Rychnov nad Kněžnou 

Šafaříková Eva, Jiráskova 450, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Tryta Jaroslav, Rudé armády 138, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Tryta Vlastimil, Jiráskova 451, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Trytová Marie, Jiráskova 451, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.653 

Bartošová Hana, Jiráskova 424, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Chaloupka Jan, Jiráskova 424, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Cihlář Vladimír, Jiráskova 423, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kotyza Jaroslav, Jiráskova 424, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kotyzová Katarzyna, Jiráskova 424, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Ludvíková Soňa, Jiráskova 423, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Martinec František, Jiráskova 424, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Martínek Ladislav, Jiráskova 423, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Petrlák Jan, Jiráskova 415, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Petrláková Jitka, Jiráskova 424, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Štefanidesová Jana, Jiráskova 423, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Tirozet s.r.o., Bělehradská 858/23, Vinohrady, 12000 Praha 2 

Vilímek Pavel, Jiráskova 423, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Vostřelová Irena Ing., Jiráskova 423, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.656 

Antes Jaroslav, Jiráskova 421, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Bartošová Jana, Jiráskova 421, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Bratová Alena, Jiráskova 422, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Chaloupka Jan, Jiráskova 421, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Chaloupková Marie, Jiráskova 421, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kotyza Tomáš, Jiráskova 421, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kovaříčková Vladimíra, Jiráskova 422, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kramer Ivo, Dukelská 171, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Petrlák Jan, Jiráskova 422, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Podolský Miroslav, Jiráskova 422, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Podolská Eva, Jiráskova 422, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Poláček Stanislav, Jiráskova 422, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Poláčková Zdenka, Jiráskova 422, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
46/55 

 

Strouhalová Ivanka, Jiráskova 422, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Václavíková Eva, Jiráskova 421, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.657 

Bartoš Josef, Jiráskova 419, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Bartošová Marcela, Jiráskova 419, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Cimrová Anna, Jiráskova 419, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Čejka Pavel, Trávník 1997, 56002 Česká Třebová 

Čejková Oľga, Trávník 1997, 56002 Česká Třebová 

Havlová Alžbeta, Jiráskova 419, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Janďourek Vít, Smetanova 295, 56112 Brandýs nad Orlicí 

Vejvodová Markéta, Tyršova 621, 294 41 Dobrovice 

Sejkora Jiří, Jiráskova 420, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Stano Ján, Jiráskova 419, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Stano Milan, Jiráskova 419, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Suchomel Jiří, Jiráskova 419, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Štětková Jiřina, Jiráskova 420, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Tobiška Pavel, Rudé armády 7, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Vospálek Bohumil, Jiráskova 420, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Vospálková Ludmila, Jiráskova 420, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.626 

Bursa David, Švermova 530, Vyhnánov, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Čihák Michal RNDr. Ph.D. , Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Čiháková Kateřina B.Sc., Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 

partystan.cz s.r.o., Jiráskova 359, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Holubová Anežka, Jiráskova 416, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Hudousková Marie, Jiráskova 416, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kopsa Antonín, Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kopsová Karla, Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Koranda Walter, Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Korandová Miloslava, Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Krčmářová Jana, Jiráskova 416, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Leimer Jan, Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Matouš Luboslav, Jiráskova 416, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Matoušová Jaroslava, Jiráskova 416, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Sládek Josef, Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Sládková Jarmila, Jiráskova 417, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Šedek Tomáš, Jiráskova 416, 51742 Doudleby nad Orlicí 

827/42 
Schejbal Martin, Jiráskova 426, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Schejbalová Kamila, Jiráskova 426, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.555 Šabartová Naděžda Mgr., Družstevní 241, 51742 Doudleby nad Orlicí 

827/36 Šabartová Naděžda Mgr., Družstevní 241, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.476 Hašek Jan, Jiráskova 359, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.470 Provazník Josef, Jiráskova 350, 51742 Doudleby nad Orlicí 

827/15 Ziška Jan, Jiráskova 345, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.477 Kubíčková Zdenka, Jiráskova 358, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
47/55 

 

st.478 
Roleček Jaroslav, Jiráskova 347, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Rolečková Václava, Jiráskova 347, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.468 Fajfrová Jana, Jiráskova 344, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.479 Malátek Milan Ing. Mgr., Jiráskova 348, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.485 
Polnická Jana Mgr., Jiráskova 343, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Polnický Josef Mgr., Jiráskova 343, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.484 
Matyáš Zdeněk, Jiráskova 342, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Matyášová Šárka, Jiráskova 342, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.480/1 Symon Josef, Na Nábřeží 455, 51742 Doudleby nad Orlicí 

827/25 Mareš Milan, Jiráskova 341, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.482 
Hrubeš Martin, Jiráskova 340, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Hrubešová Kristýna, Jiráskova 340, 51742 Doudleby nad Orlicí 

827/21 Skalický Radek, Jiráskova 351, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.466 
Makalouš Zdeněk, č. p. 205, 51603 Lukavice 

Makaloušová Dagmar, Jiráskova 339, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.481 Fetters Jan Ing., Jiráskova 125, 51742 Doudleby nad Orlicí 

827/30 Šesták Karel, Jiráskova 338, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.461 Dolková Jana, Jiráskova 55, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.462 Prausová Iveta, Družstevní 446, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.446 
Procházka Oldřich, Jiráskova 261, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Procházková Jindřiška, Jiráskova 404, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.447 
Kodytek Stanislav, Jiráskova 263, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kodytková Zlatuše, Jiráskova 263, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.599 

Bartoš Tomáš, Jiráskova 402, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Bartošová Lenka Ing., Jiráskova 402, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Dudek Jaroslav, Jiráskova 403, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Dudková Marie, Jiráskova 403, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Hašek Pavel Ing., Jiráskova 359, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kudláčková Milena, Jiráskova 403, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Lesař Vladimír, Podhomolí 1522, 56501 Choceň 

Marková Hana, Vosmíkova 1001, 39601 Humpolec 

Mazurová Milena, Jiráskova 402, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Prachařová Ilona, Jiráskova 403, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Vašíčková Marie, Jiráskova 403, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Šlapková Dagmar, Palackého 474, 549 31 Hronov 

Vondráčková Berta, Jiráskova 403, 51742 Doudleby nad Orlicí 

336 
Baranová Marie, Jiráskova 92, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Strouhal Robert, Jiráskova 92, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.175/1 
Smutný Michal, Dukelská 82, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Smutná Jana, Dukelská 82, 51742 Doudleby nad Orlicí 

338/3 
Smutný Michal, Dukelská 82, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Smutná Jana, Dukelská 82, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.262 Antes Zdeněk, Dukelská 171, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
48/55 

 

Beneš Miloslav, Dukelská 171, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Bodnár Jozef, Dukelská 170, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Bodnárová Marie, Dukelská 170, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Boháčová Anežka, Švermova 181, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Braunová Irena, U Bažantnice 414, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Burianec Karel, Švermova 368, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Čada Josef, Husova 92, 51750 Častolovice 

Dvořák Václav, Dukelská 170, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kavková Lucie, č. p. 180, 58231 Okrouhlice 

Kramer Ivo, Dukelská 171, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kramerová Zuzana, Dukelská 171, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Krubnerová Jana, Pod Třešňovkou 352, 51743 Potštejn 

Mai Van Minh, Dukelská 171, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Mikulecký Josef, Struha 866, 51754 Vamberk 

Mikulecký Daniel, Čermákova 819, 51741 Kostelec nad Orlicí 

Prachařová Petra, Peklo 202, 51601 Vamberk 

Skalický Libor, Švermova 160, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Štefek Leoš, Dukelská 169, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Štěpánková Marie, Dukelská 170, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Tomíček Jan, Dukelská 171, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.311 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.312 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.138/6 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.356 O'Keeffe Michaela, Jiráskova 384, 51742 Doudleby nad Orlicí 

824/16 

Brož Antonín, Dukelská 257, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Brožová Božena, Dukelská 257, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Mizera Josef, Dukelská 257, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Mizerová Eva, Proškova 599, 51741 Kostelec nad Orlicí 

st.444 Frejvald Jiří, Dukelská 252, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1692 

Bařina Miroslav, Tyrše a Fügnera 104/5, Radošovice, 25101 Říčany 

Prokůpková Leona, č. p. 87, 51721 Nová Ves 

Vítek Miloš, Dukelská 248, 51742 Doudleby nad Orlicí 

824/6 Knitl Aleš Ing., Pelclova 945, 51741 Kostelec nad Orlicí 

824/140 Šimperská Marta, Jiráskova 519, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.602 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

824/71 Lásková Milena, Jiráskova 311, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.430 
Mikulenka Petr, Šípkova 47, 53341 Lázně Bohdaneč 

Odehnal Ladislav, Vyhnánov 32, 51742 Doudleby nad Orlicí 

824/48 
Pětioký Pavel Ing., Znievska /32, 851 06 Bratislava, Slovensko 

Provazník Kamil Mgr., Kapraďová 992, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 
Liberec 

st.432/1 
Abelová Eva Ing., Na Rybníkách 463, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Zemánek Miroslav, Jiráskova 262, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
49/55 

 

Zemánková Růžena, Jiráskova 262, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.445 

Vacek Jiří, Jiráskova 259, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Vacková Alena, Korunní 723/14, Vinohrady, 12000 Praha 2 

Vacková Ivana, Jiráskova 259, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Vacková Jaroslava, Jiráskova 259, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.433 
Jakubcová Ludmila, Jiráskova 264, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Nováková Renata, Jiráskova 264, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.446 
Procházka Oldřich, Jiráskova 261, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Procházková Jindřiška, Jiráskova 404, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.434 
Kotyza Michal, Jiráskova 266, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kotyzová Pavlína, Jiráskova 266, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.448 
Štěrba Aleš, Jiráskova 265, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Štěrbová Monika, Jiráskova 265, 51742 Doudleby nad Orlicí 

824/51 Jelínek Robert, Veletržní 404/6, Holešovice, 17000 Praha 7 

st.436 Kramerová Marie, Jiráskova 270, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.449 

Kudláček Milan, Jiráskova 267, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kudláček Patrik, Jiráskova 267, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kudláčková Tereza, Jiráskova 267, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.450 
Kocián Jan, Jiráskova 269, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kociánová Monika, Jiráskova 269, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.437 Mazurová Jaroslava Mgr., Jiráskova 272, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.438 Trešl Miloš, Jiráskova 274, 51742 Doudleby nad Orlicí 

824/59 
Trešl Stanislav, Jiráskova 271, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Trešlová Jaroslava, Jiráskova 271, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.439 Jenčovský Vladimír, Jiráskova 276, 51742 Doudleby nad Orlicí 

  Jenčovská Zuzana, Jiráskova 276, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.557 Bodenbergerová Jana, Jiráskova 373, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.556 Mazurová Veronika, K Tabulkám 1452, 51741 Kostelec nad Orlicí 

824/56 Machová Bohumila, Jiráskova 278, 51742 Doudleby nad Orlicí 

827/11 Provazník Josef, Jiráskova 350, 51742 Doudleby nad Orlicí 

827/5 
Rybka Lukáš Ing., Včeličkova 771/2, Komín, 62400 Brno 

Ryšavá Helena Ing., Ph.D., Na Palouku 344, 25206 Davle 

827/6 

Pešek Zdeněk, Jiráskova 329, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Pešek Zdeněk, Jiráskova 329, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Pešková Agnesa, Jiráskova 329, 51742 Doudleby nad Orlicí 

824/128 
Kršiak Vladimír, Jiráskova 280, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Šťastná Ladislava, Havlíčkova 792, 51741 Kostelec nad Orlicí 

st.453 
Picko Josef, Jiráskova 330, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Picková Alena, Jiráskova 330, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.554 O'Keeffe Michaela, Jiráskova 384, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.454/1 
Bajer Miroslav, Jiráskova 331, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Bajerová Irena, Jiráskova 331, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.455 Jeništová Eliška, Jiráskova 332, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
50/55 

 

st.553 Dambrauský Michal, Mozartova 3640/4, Mšeno nad Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou 

st.456 
Skládal Milan, Jiráskova 333, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Skládalová Martina, Jiráskova 333, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.457 
Hynek Petr, Jiráskova 334, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Hynková Jana, Jiráskova 334, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.708 
Krb Václav, Jiráskova 449, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Krbová Jaroslava, Jiráskova 449, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.458 
Dostál Slavomír, Jiráskova 335, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Dostálová Vilma, Jiráskova 335, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.552 Nekvindová Stanislava, Jiráskova 394, 51742 Doudleby nad Orlicí 

827/39 
Chaloupka Petr, Jiráskova 523, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Chaloupková Jana Mgr., Jiráskova 523, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.459 
Čedík Jiří, Jiráskova 336, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Čedíková Ludmila, Jiráskova 336, 51742 Doudleby nad Orlicí 

824/57 Volf Martin, Jiráskova 282, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.773 
Musil Karel, Na Rybníkách 467, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Musilová Zdeňka, Na Rybníkách 467, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.774 Doncová Jitka, Na Rybníkách 468, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.775 Hrobař František, Na Rybníkách 469, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.776 Suchomel Milan, Na Rybníkách 470, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.777 
Mazura Milan, Na Rybníkách 471, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Mazurová Jana, Na Rybníkách 471, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.778 
Suchánek Miroslav, Na Rybníkách 472, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Suchánková Danuše, Na Rybníkách 472, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.761 
Řehák Petr, Na Rybníkách 466, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Řeháková Zuzana, Frošova 347, 51741 Kostelec nad Orlicí 

st.762 
Kaplan Jiří, Na Rybníkách 465, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kaplanová Kateřina, Na Rybníkách 465, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.763 
Řehák Jaroslav, Na Rybníkách 464, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Řeháková Jitka, Na Rybníkách 464, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.764 Abelová Eva Ing., Na Rybníkách 463, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.765 
Bechný Milan, Na Rybníkách 462, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Bechná Marie, Na Rybníkách 462, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.766 
Suchomel Jaroslav, Na Rybníkách 461, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Suchomelová Radka, Na Rybníkách 461, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.427 
Kobiela Petr, Na Nábřeží 300, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kobielová Anna, Na Nábřeží 300, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.426 Kopsa Jan, Na Nábřeží 299, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.503 Foršt Jiří, Široká 450, 51750 Častolovice 

st.510 
Chudý Michal, Na Nábřeží 390, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Chudá Simona, Na Nábřeží 390, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.511 Hladíková Zina, Na Nábřeží 397, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.687 Koleček Jaroslav, Na Nábřeží 454, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
51/55 

 

Podolská Helena, Mírová 1464, 51601 Rychnov nad Kněžnou 

162/11 
Čirip Lukáš, Na Nábřeží 410, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Čiripová Lydie, Na Nábřeží 410, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.847 
Műller Zdeněk, Na Nábřeží 428, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Műllerová Jaroslava, Na Nábřeží 428, 51742 Doudleby nad Orlicí 

156/4 
Symon Josef, Na Nábřeží 455, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Symon Mojmír, Na Nábřeží 455, 51742 Doudleby nad Orlicí 

156/5 Křišťák František, č. p. 116, 51736 Olešnice 

st.866 Valentová Leona, U Parkoviště 514, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.841 
Derner Petr, U Parkoviště 502, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Dernerová Šárka, U Parkoviště 502, 51742 Doudleby nad Orlicí 

162/26 Mazura Zdeněk, U Parkoviště 493, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.772 
Kakaščík Josef, U Parkoviště 477, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kakaščíková Ivana, U Parkoviště 477, 51742 Doudleby nad Orlicí 

162/32 Chudý Zdeněk, U Parkoviště 476, 51742 Doudleby nad Orlicí 

162/31 Jeništa Roman, U Parkoviště 475, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.769 Forštová Hana, U Parkoviště 474, 51742 Doudleby nad Orlicí 

162/17 
Čirip Lukáš, Na Nábřeží 410, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Čiripová Lydie, Na Nábřeží 410, 51742 Doudleby nad Orlicí 

162/9 
Kubišová Jaroslava, U Parkoviště 401, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Šulc Zdeněk JUDr., Horova 1191/8, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 

162/8 
Čapek František, U Parkoviště 400, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Čapek Petr, Dukelská 87, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.139 
Voborník Jan, Dukelská 100, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Voborníková Dagmar, Dukelská 100, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.302 Petrová Sylvie Mgr., Absolonova 724/79, Komín, 62400 Brno 

3159 Merganc Jiří, Fűgnerova 510, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.301 
Merganc Jiří, Fűgnerova 159, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Mergancová Dagmar, Fűgnerova 159, 51742 Doudleby nad Orlicí 

389/1 Polák Pavel, Vrátkovská 2071/6, Strašnice, 10000 Praha 10 

392/1 Kosek Robert, Fűgnerova 427, 51742 Doudleby nad Orlicí 

392/3 
Kořízek Petr, Fűgnerova 396, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kořízková Marie, Fűgnerova 396, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.529 
Müller Zdeněk, Družstevní 392, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Müllerová Iva, Družstevní 392, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.528 Antes Pavel, Družstevní 391, 51742 Doudleby nad Orlicí 

389/12 
Bednář Miroslav, V Poříčí 441, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Bednářová Hana, V Poříčí 441, 51742 Doudleby nad Orlicí 

389/9 Skálová Petra, Družstevní 393, 51742 Doudleby nad Orlicí 

389/24 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.691 
Kubica Miroslav, Družstevní 435, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kubicová Blanka, Družstevní 435, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.692 Divíšek Josef, Družstevní 436, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
52/55 

 

Divíšek Josef, Švermova 372, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Divíšek Roman, č. p. 343, 51702 Kvasiny 

st.693 Novotná Marta, Družstevní 437, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.818 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1644 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

376/8 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

389/10 Štrach Karel, Šmilovského 2197/14, Vinohrady, 12000 Praha 2 

st.688 Faltys Jan, V Poříčí 439, 51742 Doudleby nad Orlicí 

377/6 
Jampílek Josef, V Poříčí 448, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Jampílková Blažena, V Poříčí 448, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.252 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1415/3 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1415/4 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1415/5 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.72/1 Hlaváček Ivo MgA., Na Bělisku 32, 51742 Doudleby nad Orlicí 

134 
Voleský Květoslav, Dukelská 112, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Voleská Marie, Dukelská 112, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.8/1 
Odehnal Jaroslav, Dukelská 111, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Odehnalová Alžběta, Dukelská 111, 51742 Doudleby nad Orlicí 

124/3 Komanec Filip, Dukelská 356, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.41/1 JAST, s. r. o., Slavníkova 2357/9, Břevnov, 16900 Praha 6 

st.42 Horák Karel, Na ostrově 323, 50346 Třebechovice pod Orebem 

190/3 Vaněk Ladislav, Rudé armády 326, 51742 Doudleby nad Orlicí 

190/1 
Vajčner Denis, Rudé armády 521, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Vajčnerová Linda, Rudé armády 521, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.321 
ČR, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové 
Město, 11000 Praha 1 

191/1 Straková Lenka, Rudé armády 60, 51742 Doudleby nad Orlicí 

214/1 
Maleček Vladimír, Rudé armády 38, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Malečková Alena, Rudé armády 38, 51742 Doudleby nad Orlicí 

229 

Hulíková Andrea, č. p. 314, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Hulíková Marie, č. p. 314, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Žáková Marie Viktorie, č. p. 77, 51771 Ledce 

st.54 Jůdl Ladislav, č. p. 36, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1437/3 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

236/10 Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.69/6 
Johanides Martin, Palackého náměstí 38, 51741 Kostelec nad Orlicí 

Pecen Tomáš, Proškova 1563, 51741 Kostelec nad Orlicí 

740/7 SPRÁVA MAJETKU HS s.r.o., Masarykova 1, 51750 Častolovice 

740/43 SPRÁVA MAJETKU HS s.r.o., Masarykova 1, 51750 Častolovice 

st.808 Baliharová Jana, U Bažantnice 490, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.807 Martincová Nora PhDr., U Bažantnice 489, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.806 Žampachová Zdenka, U Bažantnice 488, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.805 Bagáriová Marie, U Bažantnice 487, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
53/55 

 

st.804 
Šilar Petr a Šilarová Vladislava, U Bažantnice 486, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Šilarová Vladislava, U Bažantnice 486, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.803 Pavliš Roman, U Bažantnice 485, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.802 Polesná Monika, U Bažantnice 484, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.801 Černohousová Ivana, U Bažantnice 483, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.800 Teplý Antonín, U Bažantnice 482, 51742 Doudleby nad Orlicí 

  Teplá Ivana, U Bažantnice 482, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.799 Fendrych Radek, U Bažantnice 481, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.798 Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

st.797 
Kopecký Pavel, U Bažantnice 479, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kopecká Jana, U Bažantnice 479, 51742 Doudleby nad Orlicí 

740/28 Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

st.585 Žampach Jaroslav, U Bažantnice 409, 51742 Doudleby Nad Orlicí 

st.584 Daňková Jana Ing., U Bažantnice 408, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.583 Králová Silvie, č. p. 19, 51743 Záměl 

st.582 
Bublová Věra, Jiráskova 415, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Šimon Miroslav, Rudé armády 19, 51742 Doudleby nad Orlicí 

740/8 Procházková Marie, U Bažantnice 496, 51742 Doudleby nad Orlicí 

740/39 Matějka Miroslav, U Bažantnice 377, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.361 Michálková Lenka, Rudé armády 245, 51742 Doudleby nad Orlicí 

48/5 Valtera Miroslav Ing., Rudé armády 529, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.62 Skučková Jana, č. p. 78, 56115 Sopotnice 

st.65/1 
Hloušek Filip, Rudé armády 25, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Hloušková Iva, Rudé armády 25, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.783 Novák Zdeněk, Rudé armády 478, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.760 
Frejvald Vladimír, Rudé armády 37, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Frejvaldová Jana, Rudé armády 37, 51742 Doudleby nad Orlicí 

1/1 Kozlová Ludmila, Rudé armády 183, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.429 Vašátková Hana, č. p. 324, 56115 Sopotnice 

616/22 Rakytová Jaroslava, Rudé armády 328, 51742 Doudleby nad Orlicí 

616/40 
Jiráček Dušan, Rudé armády 246, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Jiráčková Margita, Rudé armády 246, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.521 Vondráček Ctibor, Rudé armády 381, 51742 Doudleby nad Orlicí 

616/15 
Horák René, Rudé armády 234, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Horáková Lenka, Rudé armády 234, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.523 Horák Zdeněk, Rudé armády 363, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.522 Vidrma Jaroslav, Rudé armády 380, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.364 
Kašpar Jaroslav, K Marečku 168, 51743 Potštejn 

Kašpar Jaroslav, K Marečku 168, 51743 Potštejn 

616/17 
Ráček Ladislav, Rudé armády 301, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Ráčková Zdenka, Rudé armády 301, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.745 Hanyk Jaroslav, Rudé armády 456, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.365 Skalický Pavel, Rudé armády 235, 51742 Doudleby nad Orlicí 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
54/55 

 

Skalická Dana, Rudé armády 235, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.854 Zemanová Ivona, Rudé armády 425, 51742 Doudleby nad Orlicí 

616/12 Dostál Stanislav, Rudé armády 233, 51742 Doudleby nad Orlicí 

616/18 Herzinger Jiří PhDr., Křenova 270/10, Veleslavín, 16200 Praha 6 

st.412 Novák Pavel, Rudé armády 313, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.411 
Mazura Oldřich, Rudé armády 292, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Mazurová Anna, Rudé armády 292, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.372 
Kincler Kamil, Rudé armády 229, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Kinclerová Alena, Rudé armády 229, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.367 Geršlová Hana, Rudé armády 249, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.373 
Lyer Josef, Rudé armády 230, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Lyerová Vladimíra, Rudé armády 230, 51742 Doudleby nad Orlicí 

616/10 
Dvořák Karel, Rudé armády 236, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Dvořáková Květoslava, Rudé armády 236, 51742 Doudleby nad Orlicí 

616/7 
Dolanský Vlastimil, Rudé armády 244, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Sokolová Irena, Vyhnánov 51, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.370 

Bartoš Jindřich, Rudé armády 242, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Bartoš Jindřich, Rudé armády 242, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Bartošová Eva, Družstevní 882, 51721 Týniště nad Orlicí 

st.375 
Černíček Miroslav, Smetanova 823, 51741 Kostelec nad Orlicí 

Černíčková Jindřiška, Rudé armády 231, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.376 Černíček Miroslav, Smetanova 823, 51741 Kostelec nad Orlicí 

st.369 Kaplan František, Rudé armády 243, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.288 
Jelínek Jiří, Švermova 214, 51742 Doudleby nad Orlicí 

Jelínková Adéla, Švermova 214, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.289 Trytová Marie, Jiráskova 451, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.290 Klimtová Ilona, Švermova 216, 51742 Doudleby nad Orlicí 

st.291 Kánský Petr, Kyjevská 332/4, Věkoše, 50341 Hradec Králové 

st.292 Poledno Tomáš, U Váhy 1190, 51741 Kostelec nad Orlicí 

st.293 Nádhera Otakar, č.p. 158, 533 22 Býšť 

st.294 Tobišková Věra, Švermova 387, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

 
Správci (vlastníci) inženýrských sítí: 
AQUA SERVIS a.s., Štemberkova 1094, RYCHNOV N. KN. 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, PRAHA 3 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, DĚČÍN 
GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, BRNO (oblast Královéhradecký kraj) 
 
Další: 
HZS Královéhradeckého kraje, územní odbor, Na Spravedlnosti 2010, Rychnov n. Kn. 
KHS Královéhradeckého kraje, územní pracoviště, Jiráskova 1320, Rychnov n. Kn. 
MěÚ Kostelec n. Orl., SÚŽP (úřad územního plánování), Palackého nám. 38, Kostelec n. Orl. 
MěÚ Kostelec n. Orl., SÚŽP (ochrana životního prostředí), Palackého nám. 38, Kostelec n. Orl. 
MěÚ Kostelec n. Orl., OSO (kultura), Palackého nám. 38, Kostelec n. Orl. 
Krajské ředitelství policie, dopravní inspektorát, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a sil. hospodářství, Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové 
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 - Vinohrady 



 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-11929/2018-lb 
 

strana 
55/55 

 

SŽDC, s.p., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí 
 
 
 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a elektronické úřední desce 
Městského úřadu Kostelec nad Orlicí a Městyse Doudleby nad Orlicí. Vývěsní lhůta začíná den 
následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním 
(patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně 
vrácena zpět stavebnímu úřadu. 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 

 

........................................................................................ 
Otisk úředního razítka a podpis oprávněné osoby k vyvěšení a sejmutí 

 

 


